

VANZATOR

Nume CRIS GARDEN SRL
Nr. inregistrare J2003006322406
Informatii juridice RON
Denumire CRIS GARDEN SRL
Identificatorul TVA RO15425816
Strada Str GEN.BERTHELOT, Nr 57
Oras SECTOR1
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

Persoana de contact Duminica Alina Cristina
Telefon 0735205000
E-mail dana.marinescu@cris-garden.ro

RO eFactura

Nr. factura CRIS5456
Codul tipului 380
Data emitere 2026-06-09
Data scadenta 2026-06-24
Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR

Nume
Nr. inregistrare -/-/
Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Identificator 4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR.191, SECTOR 3
Oras SECTOR3
Cod 31084
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
4554489.22	4554489.22	5510931.96				
TOTAL PLATA	5510931.96					

TOTAL TVA 956442.74 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
4554489.22	956442.74			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Ctr. nr. 95946/09.03.26/DF326 la AC nr. 60491/20.02.25 „, Servicii de intret. si regenare urbana"		4554489.220000	RON		1.0000	H87	21.00	4554489.22

CPV: 77310000-6
Cod CPV articol pentru linia 1 : 77310000-6
Identificatorul STI

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Explicatii privind instrumentul de
Nr. cont de plata RO63BLOM2511103300040001
Numele contului de BLOM CURENT LEI
Referinta avizului de expeditie CRIS5456

Informatii referitoare la livrare

Data 2026-06-09
Numele partii catre care se face SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Adresa livrare
Strada
CAL. DUDESTI, NR.191, SECTOR 3
SECTOR3
Regiune 31084
Tara RO-B

VANZATOR
Nume S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.
Nr. inregistrare J40/9006/1999
Informatii juridice Capital Social subscris si varsat: 53.497.460 lei
Identificatorul TVA RO12276949
Strada Str. Tunari nr. 60A, cladirea Stefan cel Mare, etajele 6-9
Oras SECTOR2
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura ANB260695830
Codul tipului 380
Data emiteri 2026-06-08
Data scadenta 2026-06-23
Moneda facturii RON
Perioada 2026-05-07 - 2026-06-04
Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Identificator 4420465
Strada STR. PARFUMULUI nr.2-4
Oras SECTOR3
Cod 030842
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
1044.99	1044.99	1159.94				
TOTAL PLATA	1159.94					

TOTAL TVA 114.95 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei	deS	Cota TVA	11
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii
1044.99	114.95		

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Servicii alimentare cu apa potabila (mc) Servicii alimentare cu apa potabila (mc)		6.83	RON	1.0	153.0	MTQ	11	1044.99

Perioada de facturare pentru linia 1:2026-05-07 - 2026-06-04
Nota liniei facturii nr. 1: Loc consum: STR. BRANCUSI CONSTANTIN, SCULPTOR nr. 11 X NICOLAE GRIGORESCU BUCURESTI
030424#Contract:ANB3140815/00.00.0000

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO27 TREZ 7005 069X XX00 0455
Numele contului de Trezorerie
Termeni de plata Loc consum: STR. BRANCUSI CONSTANTIN, SCULPTOR nr. 11 X NICOLAE GRIGORESCU BUCURESTI 030424#Contract:ANB3140815/00.00.0000

Referinta la o factura anterioara: ANB260551677
Data de emiteri a facturii 2026-05-08
Nota: Cod Client: 10684417
IBAN Client: RO50TREZ70324510220XXXXX Banca: TREZORERIE

Nr. contract ANB3140815

Informatii referitoare la livrare

Data 2026-06-08

Adresa livrare

Strada
CAL. DUDESTI nr.191

VANZATOR
Nume S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.
Nr. inregistrare J40/9006/1999
Informatii juridice Capital Social subscris si varsat: 53.497.460 lei
Identificatorul TVA RO12276949
Strada Str. Tunari nr. 60A, cladirea Stefan cel Mare, etajele 6-9
Oras SECTOR2
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura ANB260695844
Codul tipului 380
Data emitere 2026-06-08
Data scadenta 2026-06-23
Moneda facturii RON
Perioada 2026-05-07 - 2026-06-04
Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Identificator 4420465
Strada STR. PARFUMULUI nr.2-4
Oras SECTOR3
Cod 030842
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
95.62	95.62	106.14				
TOTAL PLATA	106.14					

TOTAL TVA 10.52 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei deS	Cota TVA	11
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul motivuluiMotivul scutirii
95.62	10.52	

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Servicii alimentare cu apa potabila (mc) Servicii alimentare cu apa potabila (mc)		6.83	RON	1.0	14.0	MTQ	11	95.62

Perioada de facturare pentru linia 1:2026-05-07 - 2026-06-04
Nota liniei facturii nr. 1: Loc consum: STR. PRIETENIEI nr. 9999 SPATE BLOC G9, SC. A-(TUCULESCU NR. 29) BUCURESTI
999999#Contract:ANB3141113/00.00.0000

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO27 TREZ 7005 069X XX00 0455
Numele contului de Trezorerie
Termeni de plata Loc consum: STR. PRIETENIEI nr. 9999 SPATE BLOC G9, SC. A-(TUCULESCU NR. 29) BUCURESTI 999999#Contract:ANB3141113/00.00.0000

Referinta la o factura anterioara: ANB260420666
Data de emitere a facturii 2026-04-07
Nota: Cod Client: 10685808
IBAN Client: RO50TREZ70324510220XXXXX Banca: TREZORERIE
Nr. contract ANB3141113

Informatii referitoare la livrare

Data 2026-06-08

Adresa livrare

Strada
CAL. DUDESTI nr.191
SECTOR3

VANZATOR
Nume S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.
Nr. inregistrare J40/9006/1999
Informatii juridice Capital Social subscris si varsat: 53.497.460 lei
Identificatorul TVA RO12276949
Strada Str. Tunari nr. 60A, cladirea Stefan cel Mare, etajele 6-9
Oras SECTOR2
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura ANB260695348
Codul tipului 380
Data emitere 2026-06-08
Data scadenta 2026-06-23
Moneda facturii RON
Perioada 2026-05-07 - 2026-06-04
Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR
Nume PRIMARIA SECTOR 3 BRANSAMENT ASPERSOARE
Nr. inregistrare 4420465
Identificator 4420465
Strada STR. PARFUMULUI nr.2-4
Oras SECTOR3
Cod 030842
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
3749.67	3749.67	4162.13				
TOTAL PLATA	4162.13					

TOTAL TVA 412.46 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei	deS	Cota TVA	11
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii
3749.67	412.46		

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Servicii alimentare cu apa potabila (mc) Servicii alimentare cu apa potabila (mc)		6.83	RON	1.0	549.0	MTQ	11	3749.67

Perioada de facturare pentru linia 1:2026-05-07 - 2026-06-04
Nota liniei facturii nr. 1: Loc consum: BD. GRIGORESCU NICOLAE, PICTOR nr. 14 BUCURESTI 030452#Contract:136898/23.07.2009

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Explicatii privind instrumentul de
Nr. cont de plata RO27 TREZ 7005 069X XX00 0455
Numele contului de Trezorerie
Termeni de plata Loc consum: BD. GRIGORESCU NICOLAE, PICTOR nr. 14 BUCURESTI 030452#Contract:136898/23.07.2009

Referinta la o factura anterioara: ANB251245271
Data de emitere a facturii 2025-10-06
Nota: Cod Client: 10570498
Nr. contract 136898

Informatii referitoare la livrare

Data 2026-06-08
Adresa livrare
Strada
CAL. DUDESTI nr.191
SECTOR3
Regiune 031084
Tara RO-B

VANZATOR
Nume S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.
Nr. inregistrare J40/9006/1999
Informatii juridice Capital Social subscris si varsat: 53.497.460 lei
Identificatorul TVA RO12276949
Strada Str. Tunari nr. 60A, cladirea Stefan cel Mare, etajele 6-9
Oras SECTOR2
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura ANB260695863
Codul tipului 380
Data emitere 2026-06-08
Data scadenta 2026-06-23
Moneda facturii RON
Perioada 2026-05-07 - 2026-06-04
Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Identificator 4420465
Strada STR. PARFUMULUI nr.2-4
Oras SECTOR3
Cod 030842
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
1147.44	1147.44	1273.66				
TOTAL PLATA	1273.66					

TOTAL TVA 126.22 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	11
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
1147.44	126.22			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Servicii alimentare cu apa potabila (mc) Servicii alimentare cu apa potabila (mc)		6.83	RON	1.0	168.0	MTQ	11	1147.44

Perioada de facturare pentru linia 1:2026-05-07 - 2026-06-04
Nota liniei facturii nr. 1: Loc consum: BD. GRIGORESCU NICOLAE, PICTOR nr. 14 BUCURESTI 030452#Contract:ANB3141343/00.00.0000

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Explicatii privind instrumentul de
Nr. cont de plata RO27 TREZ 7005 069X XX00 0455
Numele contului de Trezorerie
Termeni de plata Loc consum: BD. GRIGORESCU NICOLAE, PICTOR nr. 14 BUCURESTI 030452#Contract:ANB3141343/00.00.0000

Referinta la o factura anterioara: ANB251245824
Data de emitere a facturii 2025-10-06
Nota: Cod Client: 10686721
IBAN Client: RO50TREZ70324510220XXXXX Banca: TREZORERIE
Nr. contract ANB3141343

Informatii referitoare la livrare

Data 2026-06-08
Adresa livrare
Strada
CAL. DUDESTI nr.191
SECTOR3
Regiune 031084

VANZATOR
Nume S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.
Nr. inregistrare J40/9006/1999
Informatii juridice Capital Social subscris si varsat: 53.497.460 lei
Identificatorul TVA RO12276949
Strada Str. Tunari nr. 60A, cladirea Stefan cel Mare, etajele 6-9
Oras SECTOR2
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura ANB260695901
Codul tipului 380
Data emiteri 2026-06-08
Data scadenta 2026-06-23
Moneda facturii RON
Perioada 2026-05-07 - 2026-06-04
Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Identificator 4420465
Strada STR. PARFUMULUI nr.2-4
Oras SECTOR3
Cod 030842
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
3237.42	3237.42	3593.54				
TOTAL PLATA	3593.54					

TOTAL TVA 356.12 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei deS	Cota TVA	11
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul motivuluiMotivul scutirii
3237.42	356.12	

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Servicii alimentare cu apa potabila (mc) Servicii alimentare cu apa potabila (mc)		6.83	RON	1.0	474.0	MTQ	11	3237.42

Perioada de facturare pentru linia 1:2026-05-07 - 2026-06-04
Nota liniei facturii nr. 1: Loc consum: BD. RAMNICU SARAT nr. 27 x bd. Rm. Valcea fn- in sensul giratoriu BUCURESTI 031906#Contract:ANB3170517/07.08.2017

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Explicatii privind instrumentul de
Nr. cont de plata RO27 TREZ 7005 069X XX00 0455
Numele contului de Trezorerie
Termeni de plata Loc consum: BD. RAMNICU SARAT nr. 27 x bd. Rm. Valcea fn- in sensul giratoriu BUCURESTI 031906#Contract:ANB3170517/07.08.2017

Referinta la o factura anterioara: ANB260551745
Data de emiteri a facturii 2026-05-08
Nota: Cod Client: 10688874
IBAN Client: RO50TREZ70324510220XXXXX Banca: TREZORERIE
Nr. contract ANB3170517

Informatii referitoare la livrare

Data 2026-06-08
Adresa livrare
Strada CAL. DUDESTI nr.191
SECTOR3

VANZATOR
Nume S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.
Nr. inregistrare J40/9006/1999
Informatii juridice Capital Social subscris si varsat: 53.497.460 lei
Identificatorul TVA RO12276949
Strada Str. Tunari nr. 60A, cladirea Stefan cel Mare, etajele 6-9
Oras SECTOR2
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura ANB260695902
Codul tipului 380
Data emiteri 2026-06-08
Data scadenta 2026-06-23
Moneda facturii RON
Perioada 2026-05-07 - 2026-06-04
Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Identificator 4420465
Strada STR. PARFUMULUI nr.2-4
Oras SECTOR3
Cod 030842
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
6.83	6.83	7.58				
TOTAL PLATA	7.58					

TOTAL TVA 0.75 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei	deS	Cota TVA	11
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii
6.83	0.75		

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Servicii alimentare cu apa potabila (mc) Servicii alimentare cu apa potabila (mc)		6.83	RON	1.0	1.0	MTQ	11	6.83

Perioada de facturare pentru linia 1:2026-05-07 - 2026-06-04
Nota liniei facturii nr. 1: Loc consum: AL. FOISORULUI nr. 95 spate bloc 3, instalatie irigatii BUCURESTI 031185#Contract:ANB3170513/07.08.2017

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO27 TREZ 7005 069X XX00 0455
Numele contului de Trezorerie
Termeni de plata Loc consum: AL. FOISORULUI nr. 95 spate bloc 3, instalatie irigatii BUCURESTI 031185#Contract:ANB3170513/07.08.2017

Referinta la o factura anterioara: ANB260551746
Data de emiteri a facturii 2026-05-08
Nota: Cod Client: 10688880
IBAN Client: RO50TREZ70324510220XXXXX Banca: TREZORERIE
Nr. contract ANB3170513

Informatii referitoare la livrare

Data 2026-06-08
Adresa livrare
Strada CAL. DUDESTI nr.191
SECTOR3

VANZATOR
Nume S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.
Nr. inregistrare J40/9006/1999
Informatii juridice Capital Social subscris si varsat: 53.497.460 lei
Identificatorul TVA RO12276949
Strada Str. Tunari nr. 60A, cladirea Stefan cel Mare, etajele 6-9
Oras SECTOR2
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura ANB260695973
Codul tipului 380
Data emitere 2026-06-08
Data scadenta 2026-06-23
Moneda facturii RON
Perioada 2026-05-07 - 2026-05-10
Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Identificator 4420465
Strada STR. PARFUMULUI nr.2-4
Oras SECTOR3
Cod 030842
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
208.24	208.24	230.03				
TOTAL PLATA	230.03					

TOTAL TVA 21.79 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei	deS	Cota TVA	11	
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
198.07	21.79			
Codul categoriei	deE	Cota TVA	0	
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
10.17	0.0	VATEX-EU-O		

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Servicii alimentare cu apa potabila (mc) Servicii alimentare cu apa potabila (mc)		6.83	RON	1.0	29.0	MTQ	11	198.07
2	Penalita?i de ntrziere Penalita?i de ntrziere		10.17	RON		1.0	C62	0	10.17

Perioada de facturare pentru linia 1:2026-05-07 - 2026-05-10
Nota liniei facturii nr. 1: Loc consum: STR. BUCOVINA nr. 4 incinta parc BUCURESTI 030393#Contract:ANB3150431/20.04.2015

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Explicatii privind instrumentul de
Nr. cont de plata RO27 TREZ 7005 069X XX00 0455
Numele contului de Trezorerie
Termeni de plata Loc consum: STR. BUCOVINA nr. 4 incinta parc BUCURESTI 030393#Contract:ANB3150431/20.04.2015

Referinta la o factura anterioara: ANB251107334
Data de emitere a facturii 2025-09-05
Nota: Cod Client: 10691590
IBAN Client: RO50TREZ70324510220XXXXX Banca: TREZORERIE

Nr. contract ANB3150431

Informatii referitoare la livrare

Data 2026-06-08

Adresa livrare

Identificatorul BUCOVINA NR 4#

Strada STR. PARFUMULUI nr.2-4
SECTOR3

Regiune 030842

Tara RO-B

VANZATOR
Nume S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.
Nr. inregistrare J40/9006/1999
Informatii juridice Capital Social subscris si varsat: 53.497.460 lei
Identificatorul TVA RO12276949
Strada Str. Tunari nr. 60A, cladirea Stefan cel Mare, etajele 6-9
Oras SECTOR2
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura ANB260695974
Codul tipului 380
Data emiteri 2026-06-08
Data scadenta 2026-06-23
Moneda facturii RON
Perioada 2026-05-07 - 2026-06-04
Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Identificator 4420465
Strada STR. PARFUMULUI nr.2-4
Oras SECTOR3
Cod 030842
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
1297.7	1297.7	1440.45				
TOTAL PLATA	1440.45					

TOTAL TVA 142.75 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei	deS	Cota TVA	11
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii
1297.7	142.75		

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Servicii alimentare cu apa potabila (mc) Servicii alimentare cu apa potabila (mc)		6.83	RON	1.0	190.0	MTQ	11	1297.7

Perioada de facturare pentru linia 1:2026-05-07 - 2026-06-04
Nota liniei facturii nr. 1: Loc consum: BD. CAMIL RESSU nr. 27 X Odobesti FN (bl.N1-N2) BUCURESTI 031736#Contract:ANB3150432/08.04.2015

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO27 TREZ 7005 069X XX00 0455
Numele contului de Trezorerie
Termeni de plata Loc consum: BD. CAMIL RESSU nr. 27 X Odobesti FN (bl.N1-N2) BUCURESTI 031736#Contract:ANB3150432/08.04.2015

Referinta la o factura anterioara: ANB260551817
Data de emiteri a facturii 2026-05-08
Nota: Cod Client: 10691592
IBAN Client: RO50TREZ70324510220XXXXX Banca: TREZORERIE

Nr. contract ANB3150432

Informatii referitoare la livrare

Data 2026-06-08
Adresa livrare
Identificatorul CAMIL RESSU NR 27#
Strada STR. PARFUMULUI nr.2-4

Regiune	SECTOR3
Tara	030842
	RO-B

VANZATOR
Nume S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.
Nr. inregistrare J40/9006/1999
Informatii juridice Capital Social subscris si varsat: 53.497.460 lei
Identificatorul TVA RO12276949
Strada Str. Tunari nr. 60A, cladirea Stefan cel Mare, etajele 6-9
Oras SECTOR2
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura ANB260695975
Codul tipului 380
Data emiteri 2026-06-08
Data scadenta 2026-06-23
Moneda facturii RON
Perioada 2026-05-07 - 2026-06-04
Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Identificator 4420465
Strada STR. PARFUMULUI nr.2-4
Oras SECTOR3
Cod 030842
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
1092.8	1092.8	1213.01				
TOTAL PLATA	1213.01					

TOTAL TVA 120.21 RON
Detalierea TVA

Codul categoriei deS	Cota TVA	11
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul motivuluiMotivul scutirii
1092.8	120.21	

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Servicii alimentare cu apa potabila (mc) Servicii alimentare cu apa potabila (mc)		6.83	RON	1.0	160.0	MTQ	11	1092.8

Perioada de facturare pentru linia 1:2026-05-07 - 2026-06-04
Nota liniei facturii nr. 1: Loc consum: BD. CAMIL RESSU nr. 2 C. FATA SC.2, Z.V. 5M. DREAPTA Domeniu p BUCURESTI 031746#Contract:ANB3150433/26.03.2015

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Explicatii privind instrumentul de
Nr. cont de plata RO27 TREZ 7005 069X XX00 0455
Numele contului de Trezorerie
Termeni de plata Loc consum: BD. CAMIL RESSU nr. 2 C. FATA SC.2, Z.V. 5M. DREAPTA Domeniu p BUCURESTI 031746#Contract:ANB3150433/26.03.2015

Referinta la o factura anterioara: ANB260551818
Data de emiteri a facturii 2026-05-08
Nota: Cod Client: 10691593
IBAN Client: RO50TREZ70324510220XXXXX Banca: TREZORERIE
Nr. contract ANB3150433

Informatii referitoare la livrare

Data 2026-06-08
Adresa livrare
Identificatorul CAMIL RESSU NR 2#
Strada STR. PARFUMULUI nr.2-4

VANZATOR
Nume S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.
Nr. inregistrare J40/9006/1999
Informatii juridice Capital Social subscris si varsat: 53.497.460 lei
Identificatorul TVA RO12276949
Strada Str. Tunari nr. 60A, cladirea Stefan cel Mare, etajele 6-9
Oras SECTOR2
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura ANB260696476
Codul tipului 380
Data emiteri 2026-06-08
Data scadenta 2026-06-23
Moneda facturii RON
Perioada 2026-05-07 - 2026-06-04
Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Identificator 4420465
Strada CAL. DUDESTI nr.191
Oras SECTOR3
Cod 031084
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
758.95	758.95	842.43				
TOTAL PLATA	842.43					

TOTAL TVA 83.48 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei deS	Cota TVA	11
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul motivuluiMotivul scutirii
758.95	83.48	

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Servicii alimentare cu apa potabila (mc) Servicii alimentare cu apa potabila (mc)		1.08	RON	1.0	706.0	MTQ	11	758.95

Perioada de facturare pentru linia 1:2026-05-07 - 2026-06-04
Nota liniei facturii nr. 1: Loc consum: BD. ENERGETICIENILOR nr. 3 br aspersoare Dn 50 mm BUCURESTI 032091#Contract:ANB3231300/23.10.2023

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Explicatii privind instrumentul de
Nr. cont de plata RO27 TREZ 7005 069X XX00 0455
Numele contului de Trezorerie
Termeni de plata Loc consum: BD. ENERGETICIENILOR nr. 3 br aspersoare Dn 50 mm BUCURESTI 032091#Contract:ANB3231300/23.10.2023

Referinta la o factura anterioara: ANB260690815
Data de emiteri a facturii 2026-06-05
Nota: Cod Client: 10715312
IBAN Client: RO50TREZ70324510220XXXXX Banca: TREZORERIE
Nr. contract ANB3231300

Informatii referitoare la livrare

Data 2026-06-08
Adresa livrare
Strada CAL. DUDESTI nr.191
SECTOR3

VANZATOR
Nume S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.
Nr. inregistrare J40/9006/1999
Informatii juridice Capital Social subscris si varsat: 53.497.460 lei
Identificatorul TVA RO12276949
Strada Str. Tunari nr. 60A, cladirea Stefan cel Mare, etajele 6-9
Oras SECTOR2
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura ANB260696480
Codul tipului 380
Data emitere 2026-06-08
Data scadenta 2026-06-23
Moneda facturii RON
Perioada 2026-05-07 - 2026-06-04
Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Identificator 4420465
Strada CAL. DUDESTI nr.191
Oras SECTOR3
Cod 031084
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
903.88	903.88	1002.64				
TOTAL PLATA	1002.64					

TOTAL TVA 98.76 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei deS	Valoare TVA	Cota TVA	11	Codul motivuluiMotivul scutirii
Baza de calcul 897.84	98.76			
Codul categoriei deE	Valoare TVA	Cota TVA	0	Codul motivuluiMotivul scutirii
Baza de calcul 6.04	0.0	VATEX-EU-O		

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Servicii alimentare cu apa potabila (mc) Servicii alimentare cu apa potabila (mc)		6.83	RON	1.0	86.0	MTQ	11	587.38
2	Servicii canalizare apa uzata (mc) Servicii canalizare apa uzata (mc)		3.6	RON	1.0	86.0	MTQ	11	309.6
3	Servicii colectare si transport apa meteorica (mc) Servicii colectare si transport apa meteorica (mc)		3.6	RON	1.0	0.24	MTQ	11	0.86
4	TMAU Faza 2 TMAU Faza 2		6.04	RON		1.0	C62	0	6.04

Perioada de facturare pentru linia 1:2026-05-07 - 2026-06-04
Perioada de facturare pentru linia 2:2026-05-07 - 2026-06-04
Perioada de facturare pentru linia 3:2026-05-07 - 2026-06-04
Nota liniei facturii nr. 1: Loc consum: STR. LOTRIOARA nr. 13 racord cu lim.de respons.CI ANB Odobesti BUCURESTI 032165#Contract:ANB3231509/07.02.2024
Nota liniei facturii nr. 2: Loc consum: STR. LOTRIOARA nr. 13 racord cu lim.de respons.CI ANB Odobesti BUCURESTI 032165#Contract:ANB3231509/07.02.2024

Nota liniei facturii nr. 3: Loc consum: STR. LOTRIOARA nr. 13 racord cu lim.de respons.CI ANB Odobesti BUCURESTI
032165#Contract:ANB3231509/07.02.2024

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO27 TREZ 7005 069X XX00 0455
Numele contului de Trezorerie
Termeni de plata Loc consum: STR. LOTRIOARA nr. 13 racord cu lim.de respons.CI ANB Odobesti BUCURESTI 032165#Contract:ANB3231509/07.02.2024

Referinta la o factura anterioara: ANB260696479
Data de emitere a facturii 2026-06-08
Nota: Cod Client: 10715312
IBAN Client: RO50TREZ70324510220XXXXX Banca: TREZORERIE
Nr. contract ANB3231509

Informatii referitoare la livrare

Data 2026-06-08
Adresa livrare
Strada
CAL. DUDESTI nr.191
SECTOR3
Regiune 031084
Tara RO-B

VANZATOR
Nume S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.
Nr. inregistrare J40/9006/1999
Informatii juridice Capital Social subscris si varsat: 53.497.460 lei
Identificatorul TVA RO12276949
Strada Str. Tunari nr. 60A, cladirea Stefan cel Mare, etajele 6-9
Oras SECTOR2
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura ANB260696482
Codul tipului 380
Data emitere 2026-06-08
Data scadenta 2026-06-23
Moneda facturii RON
Perioada 2026-05-07 - 2026-06-04
Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Identificator 4420465
Strada CAL. DUDESTI nr.191
Oras SECTOR3
Cod 031084
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
630.88	630.88	699.81				
TOTAL PLATA	699.81					

TOTAL TVA 68.93 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei deS	Valoare TVA	Cota TVA 11	Codul motivuluiMotivul scutirii
Baza de calcul 626.66	68.93		
Codul categoriei deE	Valoare TVA	Cota TVA 0	Codul motivuluiMotivul scutirii
Baza de calcul 4.22	0.0	VATEX-EU-O	

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Servicii alimentare cu apa potabila (mc) Servicii alimentare cu apa potabila (mc)		6.83	RON	1.0	60.0	MTQ	11	409.8
2	Servicii canalizare apa uzata (mc) Servicii canalizare apa uzata (mc)		3.6	RON	1.0	60.0	MTQ	11	216.0
3	Servicii colectare si transport apa meteorica (mc) Servicii colectare si transport apa meteorica (mc)		3.6	RON	1.0	0.24	MTQ	11	0.86
4	TMAU Faza 2 TMAU Faza 2		4.22	RON		1.0	C62	0	4.22

Perioada de facturare pentru linia 1:2026-05-07 - 2026-06-04
Perioada de facturare pentru linia 2:2026-05-07 - 2026-06-04
Perioada de facturare pentru linia 3:2026-05-07 - 2026-06-04
Nota liniei facturii nr. 1: Loc consum: AL. TUDOR CONSTANTIN, FRT. nr. 6 BUCURESTI 030382#Contract:ANB3231510/07.02.2024
Nota liniei facturii nr. 2: Loc consum: AL. TUDOR CONSTANTIN, FRT. nr. 6 BUCURESTI 030382#Contract:ANB3231510/07.02.2024
Nota liniei facturii nr. 3: Loc consum: AL. TUDOR CONSTANTIN, FRT. nr. 6 BUCURESTI 030382#Contract:ANB3231510/07.02.2024

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO27 TREZ 7005 069X XX00 0455
Numele contului de Trezorerie
Termeni de plata Loc consum: AL. TUDOR CONSTANTIN, FRT. nr. 6 BUCURESTI 030382#Contract:ANB3231510/07.02.2024

Referinta la o factura anterioara: ANB260696481
Data de emitere a facturii 2026-06-08
Nota: Cod Client: 10715312
IBAN Client: RO50TREZ70324510220XXXXX Banca: TREZORERIE
Nr. contract ANB3231510

Informatii referitoare la livrare

Data 2026-06-08
Adresa livrare
Strada CAL. DUDESTI nr.191
SECTOR3
Regiune 031084
Tara RO-B

VANZATOR
Nume S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.
Nr. inregistrare J40/9006/1999
Informatii juridice Capital Social subscris si varsat: 53.497.460 lei
Identificatorul TVA RO12276949
Strada Str. Tunari nr. 60A, cladirea Stefan cel Mare, etajele 6-9
Oras SECTOR2
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura ANB260696483
Codul tipului 380
Data emitere 2026-06-08
Data scadenta 2026-06-23
Moneda facturii RON
Perioada 2026-05-07 - 2026-06-04
Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Identificator 4420465
Strada CAL. DUDESTI nr.191
Oras SECTOR3
Cod 031084
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
578.38	578.38	641.58				
TOTAL PLATA	641.58					

TOTAL TVA 63.2 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	11	
Baza de calcul			Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii
574.51			63.2		
Codul	categoriei	deE	Cota TVA	0	
Baza de calcul			Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii
3.87			0.0	VATEX-EU-O	

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Servicii alimentare cu apa potabila (mc) Servicii alimentare cu apa potabila (mc)		6.83	RON	1.0	55.0	MTQ	11	375.65
2	Servicii canalizare apa uzata (mc) Servicii canalizare apa uzata (mc)		3.6	RON	1.0	55.0	MTQ	11	198.0
3	Servicii colectare si transport apa meteorica (mc) Servicii colectare si transport apa meteorica (mc)		3.6	RON	1.0	0.24	MTQ	11	0.86
4	TMAU Faza 2 TMAU Faza 2		3.87	RON		1.0	C62	0	3.87

Perioada de facturare pentru linia 1:2026-05-07 - 2026-06-04
Perioada de facturare pentru linia 2:2026-05-07 - 2026-06-04
Perioada de facturare pentru linia 3:2026-05-07 - 2026-06-04
Nota liniei facturii nr. 1: Loc consum: STR. PETRASCU GHEORGHE nr. 57 BUCURESTI 031593#Contract:ANB3240965/28.01.2025
Nota liniei facturii nr. 2: Loc consum: STR. PETRASCU GHEORGHE nr. 57 BUCURESTI 031593#Contract:ANB3240965/28.01.2025
Nota liniei facturii nr. 3: Loc consum: STR. PETRASCU GHEORGHE nr. 57 BUCURESTI 031593#Contract:ANB3240965/28.01.2025

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO27 TREZ 7005 069X XX00 0455
Numele contului de Trezorerie
Termeni de plata Loc consum: STR. PETRASCU GHEORGHE nr. 57 BUCURESTI 031593#Contract:ANB3240965/28.01.2025

Referinta la o factura anterioara: ANB260696482
Data de emitere a facturii 2026-06-08
Nota: Cod Client: 10715312
IBAN Client: RO50TREZ70324510220XXXXX Banca: TREZORERIE
Nr. contract ANB3240965

Informatii referitoare la livrare

Data 2026-06-08
Adresa livrare
Strada CAL. DUDESTI nr.191
SECTOR3
Regiune 031084
Tara RO-B

VANZATOR
Nume S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.
Nr. inregistrare J40/9006/1999
Informatii juridice Capital Social subscris si varsat: 53.497.460 lei
Identificatorul TVA RO12276949
Strada Str. Tunari nr. 60A, cladirea Stefan cel Mare, etajele 6-9
Oras SECTOR2
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura ANB260695993
Codul tipului 380
Data emiteri 2026-06-08
Data scadenta 2026-06-23
Moneda facturii RON
Perioada 2026-05-07 - 2026-06-04
Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI ASPERSOARE
Nr. inregistrare 4420465
Identificator 4420465
Strada STR. PARFUMULUI nr.2-4
Oras SECTOR3
Cod 030842
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
13.66	13.66	15.16				
TOTAL PLATA	15.16					

TOTAL TVA 1.5 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei deS	Cota TVA	11
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul motivuluiMotivul scutirii
13.66	1.5	

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Servicii alimentare cu apa potabila (mc) Servicii alimentare cu apa potabila (mc)		6.83	RON	1.0	2.0	MTQ	11	13.66

Perioada de facturare pentru linia 1:2026-05-07 - 2026-06-04
Nota liniei facturii nr. 1: Loc consum: SOS. MIHAI BRAVU nr. 309 x bd. Camil Ressu, 10m lat parcare MC BUCURESTI 030308#Contract:ANB3150719/03.06.2015

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Explicatii privind instrumentul de
Nr. cont de plata RO27 TREZ 7005 069X XX00 0455
Numele contului de Trezorerie
Termeni de plata Loc consum: SOS. MIHAI BRAVU nr. 309 x bd. Camil Ressu, 10m lat parcare MC BUCURESTI 030308#Contract:ANB3150719/03.06.2015

Referinta la o factura anterioara: ANB251245956
Data de emiteri a facturii 2025-10-06
Nota: Cod Client: 10692746
IBAN Client: RO50TREZ70324510220XXXXX Banca: TREZORERIE
Nr. contract ANB3150719

Informatii referitoare la livrare

Data 2026-06-08
Adresa livrare
Identificatorul MIHAI BRAVU NR 309 X BD CAMIL RESSU#
Strada STR. PARFUMULUI nr.2-4

Regiune	SECTOR3
Tara	030842
	RO-B

VANZATOR
Nume SC SPOT VISION LIGHTING DISTRIBUTION SRL
Nr. inregistrare RO17072311
Informatii juridice J2012008383405 #CS:300.000
Denumire SC SPOT VISION LIGHTING DISTRIBUTION SRL
Identificator 5944016999994
Identificatorul TVA RO17072311
Strada Sect. 6, B-DUL IULIU MANIU 616
Oras SECTOR6
Cod
Regiun RO-B
Tara RO
Adresa oana.dobre@spotvisionlighting.ro
Persoana de contact OZCAN ANISOARA
Telefon 0744323894
E-mail ana@spotvision.ro

RO eFactura

Nr. factura M_SLD 126707
Codul tipului 380
Data emitere 2026-06-05
Data scadenta 2026-06-05
Moneda facturii RON
Perioada 2026-06-05 - 2026-06-05
Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Strada Sect.3, Nr.191, CAL. DUDESTI
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
171049.5	171049.5	206969.9	0	0	0	0
TOTAL PLATA	206969.9					

TOTAL TVA 35920.4 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei deS Cota TVA 21

Baza de calcul Valoare TVA Codul motivuluiMotivul scutirii
171049.5 35920.4

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	PROIECTOR 200W LED	RO	169	RON	1	300	H87	21	50700
2	DOZA IP65 APARENTA 100X100X50	RO	4.9	RON	1	150	H87	21	735
3	CABLU 3 x 0.75 MYYM	RO	2.1	RON	1	300	MTR	21	630
4	CABLU CYYF 3x1.5	RO	4.2	RON	1	300	MTR	21	1260
5	CABLU CYYF 3x2.5	RO	5.7	RON	1	300	MTR	21	1710
6	CABLU litat 3x2.5 MYYM	RO	6.5	RON	1	100	MTR	21	650
7	CABLU MCG 3x1,5	RO	7.4	RON	1	600	MTR	21	4440
8	CABLU MCG 3x2,5	RO	11.4	RON	1	300	MTR	21	3420
9	CABLU MCG 3x4	RO	16.1	RON	1	100	MTR	21	1610
10	Contactator 2 poli ESC 225	RO	139	RON	1	100	H87	21	13900
11	Contactator 4 poli ESC 463-63A	RO	321	RON	1	15	H87	21	4815
12	RELEU CREPUSCULAR	RO	358	RON	1	25	H87	21	8950
13	PLATBANDA 40X4	RO	576	RON	1	4	H87	21	2304
14	Driver LCO 75W 200-1400mA Flex 0-10V NF L SNC3 Tridonic	RO	171	RON	1	50	H87	21	8550
15	ELECTROZI IMPAMANTARE 1.5M	RO	54	RON	1	25	H87	21	1350
16	AUTOFORANTE 4,8X19 ZASW8	RO	0.27	RON	1	3000	H87	21	810
17	PRIZA	RO	17.9	RON	1	40	H87	21	716
18	PROIECTOR 150W LED	RO	122	RON	1	50	H87	21	6100
19	PROIECTOR 30W LED	RO	27	RON	1	50	H87	21	1350
20	Digitop monofazic VP 40A	RO	271	RON	1	2	H87	21	542
21	Siguranta 16A bipolara	RO	26	RON	1	50	H87	21	1300
22	RULETE 5m	RO	15.7	RON	1	5	H87	21	78.5

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
23	SURUBURI M8 2.5	RO	0.4	RON	1	200	H87	21	80
24	SURUBURI M8 X 3.5	RO	0.42	RON	1	200	H87	21	84
25	PIULITE M8	RO	0.07	RON	1	500	H87	21	35
26	BEC LED 19W E27	RO	19.3	RON	1	400	H87	21	7720
27	BANDA IZOLATOARE 20M	RO	4.8	RON	1	100	H87	21	480
28	Abajor stalpi iluminat galvanizati 50W 4K E27	RO	498	RON	1	80	H87	21	39840
29	BEC LED 20W E27/T80 /6400K	RO	14	RON	1	250	H87	21	3500
30	Rotopercutor acumulator SDS plus 2.5KG 2.1J 4600bpm 18V/2x5.0A	RO	2410	RON	1	1	H87	21	2410
31	Rotopercutor SDS plus/mandrina bacuri 2.9kg 2.7J 4000bpm 800W	RO	980	RON	1	1	H87	21	980

Comanda contract nr :173052/28,04,2026-Furnizare materiale electrice

Cod NC8 articol pentru linia 1 : 94053100	Identificatorul	TSP
Cod NC8 articol pentru linia 2 : 39259020	Identificatorul	TSP
Cod NC8 articol pentru linia 3 : 85444290	Identificatorul	TSP
Cod NC8 articol pentru linia 4 : 85444290	Identificatorul	TSP
Cod NC8 articol pentru linia 5 : 85444999	Identificatorul	TSP
Cod NC8 articol pentru linia 6 : 85444290	Identificatorul	TSP

Cod NC8 articol pentru linia 18 : 94053100	Identificatorul	TSP
Cod NC8 articol pentru linia 19 : 94053100	Identificatorul	TSP

Cod NC8 articol pentru linia 28 : 94051940	Identificatorul	TSP
--	-----------------	-----

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 10

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO24BTRLRONCRT0274762201
Numele contului de BTRL CONT CURENT LEI

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 10

Explicatii privind instrumentul de

Numele contului de ING CONT CURENT LEI
Identificatorul furnizorului de servicii de RO32INGB0000999905431947

Termeni de plata 206969,9 RON pe 05.06.2026;

Nr. comanda 111368

Nr. dispozitie de 111368

Informatii referitoare la livrare

Data 2026-06-05

Numele partii catre care se face SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

Adresa livrare

Identificatorul 179169

Strada
Sect.3, Nr.191, CAL. DUDESTI
SECTOR3

Tara RO-B

Referinta cumparatorului A

VANZATOR
Nume ALTERNATIVE BUCHAREST
Nr. inregistrare 47820090
Informatii juridice
Identificator 47820090
47820090

Strada BLD. 1DECEMBRIE1918 nr. 29A bl. PM78 sc. 1 et. 4 ap. 28
Oras SECTOR3
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura AB 37
Codul tipului 380
Data emitere 2026-06-08
Data scadenta
Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Identificat 4420465
Identificator 4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR. 191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO
Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
40250.00	40250.00	40250.00				
TOTAL PLATA	40250.00					

TOTAL TVA 0.00 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deO	Cota TVA
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii
40250.00	0.00	VATEX-EU-O	Entitatea nu este inregistrata in scopuri de TVA

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	MANAGEMENT DE PROIECT-ATELIERE DE ARTA STADALA-PARCUL TITAN cf. contract nr.208813/22.05.2026- DF:696		40250.0000	RON		1.000	H87		40250.00

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO45RNCB0304174912810001
Numele contului de BANCA COMERCIALA ROMANA
Termeni de plata Fara scadenta la plata

VANZATOR
Nume ADMINISTRARE ACTIVE SECTOR 3
Nr. inregistrare J2012014752402
Informatii juridice Capital social: 199970000
Denumire ADMINISTRARE ACTIVE SECTOR 3
Identificatorul TVA RO31012790
Strada Calea Vitan
242
Oras SECTOR3
Cod
Regiun RO-B
Tara RO
Calea Vitan 242 Bucuresti sector 3

Persoana de contact LAZAR IONELA-NICOLETA
Telefon +40 374 471 189
E-mail office@activesector3.ro

RO eFactura

Nr. factura A1893
Codul tipului 380
Data emitere 2026-05-29
Data scadenta 2026-06-28
Moneda facturii RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Identificator 4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR.191
Oras SECTOR3
Cod 31084
Regiune RO-B
Tara RO
Sector 3, CAL. DUDESTI, NR.191, Cod postal 31084
E-mail oana.mehedinteanu@primarie3.ro

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
805324.28	805324.28	974442.38				
TOTAL PLATA	974442.38					

TOTAL TVA 169118.10 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deZ	Cota TVA	0.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
-0.09	0.00			
Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
805324.37	169118.10			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	BA16 (EB16 RUL 50/70)/ BA16 (EB16 RUL 50/70)/		487.23000000	RON		1203.5400	A75	21.00	586400.77
2	BAD 22,4 (25mm cf. SR EN-13108)/ BAD 22,4 (25mm cf. SR EN-13108)/		438.18000000	RON		499.6200	A75	21.00	218923.48
3	Corectie Valoare./ Corectie Valoare./		0.09000000	RON		-1.0000	H87	0.00	-0.09
4	Corectie Valoare/ Corectie Valoare/		0.12000000	RON		1.0000	H87	21.00	0.12

Cod CPV articol pentru linia 1 : 44113620-7	Identificatorul	STI
Cod CPV articol pentru linia 2 : 44113620-7	Identificatorul	STI
Cod NC8 articol pentru linia 3 : 00000000	Identificatorul	TSP
Cod NC8 articol pentru linia 4 : 00000000	Identificatorul	TSP

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 10

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO82RNCB0079152072640022 RON
Identificatorul furnizorului de servicii de BCR

Nr. comanda 13420
Nota: Contract subsecvent de furnizare nr.130093/27.03.2026/ DF 408 la Acord-cardru nr.130950 din data de 10.04.2025 + AA
194018/02.06.2025
Referinta avizului de expeditie 32217
Informatii referitoare la livrare
Numele partii catre care se face SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Adresa livrare
Strada

VANZATOR
Nume ADMINISTRARE ACTIVE SECTOR 3
Nr. inregistrare J2012014752402
Informatii juridice Capital social: 199970000
Denumire ADMINISTRARE ACTIVE SECTOR 3
Identificatorul TVA RO31012790
Strada Calea Vitan
242
Oras SECTOR3
Cod
Regiun RO-B
Tara RO
Calea Vitan 242 Bucuresti sector 3

Persoana de contact LAZAR IONELA-NICOLETA
Telefon +40 374 471 189
E-mail office@activesector3.ro

RO eFactura

Nr. factura A1894
Codul tipului 380
Data emitere 2026-05-29
Data scadenta 2026-06-28
Moneda facturii RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Identificator 4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR.191
Oras SECTOR3
Cod 31084
Regiune RO-B
Tara RO
Sector 3, CAL. DUDESTI, NR.191, Cod postal 31084
E-mail oana.mehedinteanu@primarie3.ro

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
341434.02	341434.02	413135.16				
TOTAL PLATA	413135.16					

TOTAL TVA 71701.14 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deZ	Cota TVA	0.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
0.16	0.00			
Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
341433.86	71701.14			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	BA 31,5 baza 50/70 (Mixtura asfaltica AB2)/ BA 31,5 baza 50/70 (Mixtura asfaltica AB2)/		431.64000000	RON		773.1800	A75	21.00	333735.45
2	Corectie Valoare./ Corectie Valoare./		0.16000000	RON		1.0000	H87	0.00	0.16
3	Corectie Valoare./ Corectie Valoare./		0.19000000	RON		-1.0000	H87	21.00	-0.19
4	Emulsie bituminoasa C60B2/ Emulsie bituminoasa C60B2/		4230.00000000	RON		1.8200	A75	21.00	7698.60
Cod CPV articol pentru linia 1 : 44113620-7		Identificatorul	STI						
Cod NC8 articol pentru linia 2 : 00000000		Identificatorul	TSP						
Cod NC8 articol pentru linia 3 : 00000000		Identificatorul	TSP						
Cod CPV articol pentru linia 4 : 44113310-1		Identificatorul	STI						

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 10

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO82RNCB0079152072640022 RON
Identificatorul furnizorului de servicii de BCR

Nr. comanda 13486
Nota: Contract subsecvent de furnizare nr.67137/18.02.2026 + AA 171089 din 27.04.2026 la Acord cadru nr 130950 din data de 10.04.2025 + AA 194018/02.06.2025
Referinta avizului de expeditie 32257

Informatii referitoare la livrare

Numele partii catre care se face SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

Adresa livrare

Strada

VANZATOR

Nume ADMINISTRARE ACTIVE SECTOR 3
Nr. inregistrare J2012014752402
Informatii juridice Capital social: 199970000
Denumire ADMINISTRARE ACTIVE SECTOR 3
Identificatorul TVA RO31012790
Strada Calea Vitan 242
Oras SECTOR3
Cod
Regiun RO-B
Tara RO
Calea Vitan 242 Bucuresti sector 3

Persoana de contact SOFEI ELENA
Telefon +40 374 471 189
E-mail office@activesector3.ro

RO eFactura

Nr. factura BG4965
Codul tipului 380
Data emitere 2026-05-29
Data scadenta 2026-06-28
Moneda facturii RON

CUMPARATOR

Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Identificator 4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR.191
Oras SECTOR3
Cod 31084
Regiune RO-B
Tara RO
Sector 3, CAL. DUDESTI, NR.191, Cod postal 31084
E-mail oana.mehedinteanu@primarie3.ro

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
55102.19	55102.19	66673.65				
TOTAL PLATA	66673.65					

TOTAL TVA 11571.46 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei deS Cota TVA 21.00

Baza de calcul Valoare TVA Codul motivuluiMotivul scutirii
55102.19 11571.46

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	CORECTIE VALOARE		0.01000000	RON		0.0000	H87	21.00	-0.02
2	Agregate naturale stabilizate cu lianti hidraulici (ciment) - (balast stabilizat 6%)/ Agregate naturale stabilizate cu lianti hidraulici (ciment) - (balast stabilizat 6%)/		321.75000000	RON		165.0000	MTQ	21.00	53088.77
3	Beton C 12/15/ Beton C 12/15/		457.60000000	RON		4.4000	MTQ	21.00	2013.44
	Cod NC8 articol pentru linia 1 : 00000000	Identificatorul	TSP						
	Cod CPV articol pentru linia 2 : 14212310-6	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 3 : 44114000-2	Identificatorul	STI						

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 10

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO82RNCB0079152072640022 RON
Identificatorul furnizorului de servicii de BCR
Nr. comanda 13524

Nota: Contract subsecvent de furnizare nr.67137/18.02.2026 + AA 171089 din 27.04.2026 la Acord cadru nr 130950 din data de 10.04.2025 + AA 194018/02.06.2025

Referinta avizului de expeditie 43504

Informatii referitoare la livrare

Numele partii catre care se face SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

Adresa livrare
Strada

VANZATOR
Nume GENCO93 SA
Nr. inregistrare J1993925157400
Informatii juridice
Identificatorul TVA RO4899350
Strada Bdul Bucurestii Noi Nr 121
Oras SECTOR1
Cod 012358
Regiun RO-B
Tara RO

Persoana de contact PR
Telefon _40 216670298
E-mail officegenco93ro

RO eFactura

Nr. factura GCO125127
Codul tipului 380
Data emitere 2026-06-08
Data scadenta 2026-07-08
Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON
Data de exigibilitate 2026-06-08

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare NA
Identificator 4420465
Strada CAL DUDESTI NR191
Oras SECTOR3
Cod 31084
Regiune RO-B
Tara RO
Persoana de contact GEORGE PATRU
Telefon N/A
E-mail E-mail eFactura

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
58520.00	58520.00	70809.20				
TOTAL PLATA	70809.20					

TOTAL TVA 12289.20 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
58520.00	12289.20			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
10000	CUTIT DE ASFALT CUTIT DE ASFALT		58.52	RON		1000.00	H87	21.00	58520.00

Referinta contabila cumparator pentru linia 10000 :BMG30026206
Nota liniei facturii nr. 10000: CUTIT DE ASFALT

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Aviz de plata 1

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO03BACX0000003000125000
Numele contului de UNICREDIT BANK

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Aviz de plata 1

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO59BTRL04801202A72056XX
Numele contului de BANCA TRANSILVANIA

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Aviz de plata 1

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO61TREZ7005069XXX006633
Numele contului de TREZORERIA MUN. BUCURESTI

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Aviz de plata 1

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO73BACX0000003000125001
Numele contului de UNICREDIT BANK
Termeni de plata CUTIT DE ASFALT

Nr. comanda DOCEXT
Referinta la o factura anterioara: N/A
Data de emitere a facturii
Nota: FACTURA CONFORM VOFT 02799 / 05.06.2026LIVRARE REALIZATA CU ACORDUL DIRECTORULUI GENERAL DL PETRE
 TATARUPLATA SE VA EFETUA IN MAXIM 30 DE ZILE DE LA FACTURARE
Nr. contract N/A

Informatii referitoare la livrare

Data 2026-06-08
Adresa livrare
Strada
 CAL DUDESTI NR191
 SECTOR3
Regiune 31084
Tara RO-B
Referinta contabila a cumparatorului BMG30026206

VANZATOR
Nume G & S TOURS SRL
Nr. inregistrare J23/461/2005
Informatii juridice Capital social: 173680 lei
Identificatorul TVA RO17305247
Strada Sat Voluntari Str. Florilor, Nr.41
Oras Voluntari
Cod
Regiun RO-IF
Tara RO

Persoana de contact DUMITRU ROXANA

RO eFactura

Nr. factura GSTours nr. 2518
Codul tipului 380
Data emiteri 2026-06-08
Data scadenta 2026-07-08
Moneda facturii RON

Data de exigibilitate 2026-06-08

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Strada Nr.191"
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
10432.80	10432.80	12623.69	0.00	0	0	0.00
TOTAL PLATA	12623.69					

TOTAL TVA 2190.89 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul motivuluiMotivul scutirii
10432.80	2190.89	

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	TRANSPORT ANGAJATI CONFORM CONTRACT NR. 195705 , LUNA MAI 2026 126KMx12ZILE=1512M Cod CPV: 60170000-		6.90	RON	1	1512.0000	KMT	21.00	10432.80

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Aviz de plata GSTours nr. 2518

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO64TREZ4215069XXX003119
Numele contului de CONT TREZORERIA ILFOV IN RON

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Aviz de plata GSTours nr. 2518

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO05BTRLRONCRT00A7107703
Numele contului de CONT BANCA TRANSILVANIA IN RON
Identificatorul furnizorului de servicii de BTRLRO22

VANZATOR
Nume SC HOIURA ELECTRO CONSTRUCT SRL
Nr. inregistrare J40/2380/2004
Informatii juridice Capital social: 200
Identificator 16149867
Identificatorul TVA RO16149867
Strada Soldat Ghita Serban nr. 55 et. 4 ap. 36
Oras SECTOR3
Cod
Regiun RO-B
Tara RO
Adresa office@hoiura.ro
Persoana de contact RADOI VALENTINA
Telefon 0788269690
E-mail office@hoiura.ro

RO eFactura

Nr. factura 2286
Codul tipului 380
Data emitere 2026-06-08
Data scadenta 2026-06-15
Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Identificat 4420465
Identificator 4420465
Strada CALEA DUDESTI NR. 191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
45000.00	45000.00	54450.00				
TOTAL PLATA	54450.00					

TOTAL TVA 9450.00 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
45000.00	9450.00			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	PLATA CONF. NOTA COMANDA 488068/23.12.2025 Servicii mentenanta statii incarcare autovehicule electrice - LUNA APRILIE 2026		45000.0000	RON		1.000	H87	21	45000.00

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO36BRDE441SV21904434410
Numele contului de BANCA ROMANA DE DEZVOLTARE

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO52TREZ7035069XXX005348
Numele contului de Trezorerie operativa Sector 3

VANZATOR
Nume S.C.EURO ECOLOGIC SRL
Nr. inregistrare J2007000205190
Informatii juridice Capital social: 1000000
Identificator 21311085
Identificatorul TVA RO21311085
Strada M.EMINESCU nr. 9 ap. 18
Oras VLAHITA
Cod
Regiun RO-HR
Tara RO
Adresa info@eurowc.ro
Persoana de contact Ferencz Krisztina
Telefon 0266246466
E-mail info@eurowc.ro

RO eFactura

Nr. factura EEC270058
Codul tipului 380
Data emiteri 2026-05-31
Data scadenta 2026-06-30
Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Identificat 4420465
Identificator 4420465
Strada MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 3, CAL. DUDESTI, NR.191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO
Adresa electronica office@eurowc.ro
Persoana de contact POSTA
Telefon 3233350
E-mail office@eurowc.ro

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
310.00	310.00	375.10				
TOTAL PLATA	375.10					

TOTAL TVA 65.10 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
310.00	65.10			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	INCHIRIERE TOALETE ECOLOGICE NOTA DE COMANDA 419917, LOC.DRM GURA SIRIULUI, PER.01.05-31.05.2026		310.0000	RON		1.000	H87	21	310.00

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO04RNCB0158072372910001
Numele contului de BANCA COMERCIALA ROMANA

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO74RNCB0158072372910002
Numele contului de BANCA COMERCIALA ROMANA

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO09RNCB0158072372910008
Numele contului de BANCA COMERCIALA ROMANA

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO42TREZ3515069XXX005333

Numele contului de Trezorerie operativa Municipiul Miercurea Ciuc

Nota: Aceasta factura circula fara semnatura si stampila conf.Art.319(29)din Legea 227/2015 privind Codul Fiscal.;
In evidentele noastre, la data 08.06.2026, soldul este 14036.00 RON

VANZATOR
Nume S.C.EURO ECOLOGIC SRL
Nr. inregistrare J2007000205190
Informatii juridice Capital social: 1000000
Identificator 21311085
Identificatorul TVA RO21311085
Strada M.EMINESCU nr. 9 ap. 18
Oras VLAHITA
Cod
Regiun RO-HR
Tara RO
Adresa info@eurowc.ro
Persoana de contact Ferencz Krisztina
Telefon 0266246466
E-mail info@eurowc.ro

RO eFactura

Nr. factura EEC270059
Codul tipului 380
Data emitere 2026-05-31
Data scadenta 2026-06-30
Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Identificat 4420465
Identificator 4420465
Strada MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 3, CAL. DUDESTI, NR.191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO
Adresa electronica office@eurowc.ro
Persoana de contact POSTA
Telefon 3233350
E-mail office@eurowc.ro

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
5530.00	5530.00	6691.30				
TOTAL PLATA	6691.30					

TOTAL TVA 1161.30 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
5530.00	1161.30			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	INCHIRIERE TOALETE ECOLOGICE NOTA DE COMANDA 44230, LOC.STR.RELEULUI NR.4, SECTOR 3, PER.01.05-31.05.2026		310.0000	RON		1.000	H87	21	310.00
2	INCHIRIERE TOALETE ECOLOGICE LOC.STR.RELEULUI NR.4, SECTOR 3		310.0000	RON		1.000	H87	21	310.00
3	INCHIRIERE TOALETE ECOLOGICE LOC.STR.RELEULUI NR.4, SECTOR 3		310.0000	RON		4.000	H87	21	1240.00
4	INTRETINERE TOALETE LOC. STR.RELEULUI NR.4, SECTOR 3, PER.05.06,07,08,12,13,14,15,19,20,21,22,26,27,28,29.05.2026		35.0000	RON		96.000	H87	21	3360.00
5	INCHIRIERE TOALETE ECOLOGICE LOC.STR.CONSTANTIN BRANCUSI		310.0000	RON		1.000	H87	21	310.00

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO04RNCB0158072372910001
Numele contului de BANCA COMERCIALA ROMANA

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO74RNCB0158072372910002
Numele contului de BANCA COMERCIALA ROMANA

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO09RNCB0158072372910008
Numele contului de BANCA COMERCIALA ROMANA

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO42TREZ3515069XXX005333
Numele contului de Trezorerie operativa Municipiul Miercurea Ciuc

Nota: Aceasta factura circula fara semnatura si stampila conf.Art.319(29)din Legea 227/2015 privind Codul Fiscal.;
In evidentele noastre, la data 08.06.2026, soldul este 14036.00 RON

VANZATOR
Nume PALEX CONSTRUCTII INSTALATII SRL
Nr. inregistrare J1994021960409
Informatii juridice
Identificatorul TVA RO6546959
Strada STR. CONSTANTIN RADULESCU MOTRU, NR.20, BL.22-24, SC.B, ET.P, AP.47

Oras SECTOR4
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura PAL/5534
Codul tipului 380
Data emiteri 2026-06-08
Data scadenta 2026-07-07
Moneda facturii RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR.191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
2075013.69	2075013.69	2591446.34				
TOTAL PLATA	2591446.34					

TOTAL TVA 516432.65 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21
Baza de calcul			Valoare TVA	Codul
2459203.08			516432.65	motivuluiMotivul scutirii
Codul	categoriei	deE	Cota TVA	0
Baza de calcul			Valoare TVA	Codul
-384189.39			0.00	motivuluiMotivul scutirii

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	CV LUCRARI LA CONTR SUBS NR 284214/25.10.2023 - Bd Mircea Voda nr. 42, bl. M14 - SIT LUCRARI NR. 4 COD CPV: 45443000-4; COD SMIS: 329594;		2459203.08	RON		1.00	EA	21	2459203.08
2	GBE 9,5% CF CONTR. SUBS. NR 284214/25.10.2023		233624.29	RON		-1.00	EA	0	-233624.29
3	SUME RETINUTE CONF CLAUA 47.1 DIN CONTR SUBS. NR. NR 284214/25.10.2023		150565.10	RON		-1.00	EA	0	-150565.10
Cod CPV articol pentru linia 1 : 45443000-4		Identificatorul	STI						

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO52TREZ7005069XXX002430
Nr. cont debitat RO12TREZ7035006XXX000100
Nota: - RENOVAREA INTEGRATA (consolidare seismica si renovare energetica moderata) si RENOVARE ENERGETICA MODERATA SAU APROFUNDATA A CLADIRILOR REZIDENTIALE MULTIFAMILIALE - blocuri de locuinte din Sectorul 3

Informatii referitoare la livrare

Adresa livrare
Strada CAL. DUDESTI, NR.191
SECTOR3
Tara RO-B

VANZATOR
Nume AVE ROMCONSTRUCT DESIGN SRL
Nr. inregistrare J40/15162/2005
Informatii juridice
Denumire AVE ROMCONSTRUCT DESIGN SRL
Identificator 17924316
Identificatorul TVA RO17924316
Strada MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 6, STR. SERBAN BOGDAN STAN, NR.7, BL.305, SC.6, AP.62

Oras SECTOR6
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura AVER1380
Codul tipului 380
Data emitere 2026-06-08
Data scadenta 2026-07-08
Moneda facturii RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Identificat 4420465
Identificator 4420465
Strada MUNICIPIUL , SECTOR 3, CAL. DUDESTI, NR.191
-
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO
Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
68625.40	68625.40	83715.80				
TOTAL PLATA	83715.80					

TOTAL TVA 15090.40 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
71859.06	15090.40			
Codul	categoriei	deZ	Cota TVA	0.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
-3233.66	0.00			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Cv servicii de dirigentie de santier cf. contract nr. 212974/18.08.2023 si Anexa nr. 1 Lucrari de extindere a Scolii Gimnaziale nr. 195 (Hamburg), inclusiv consolidare, modernizare si creste a eficientei energetice		31345.6500	RON		1.000	H87	21.00	31345.65
2	Lucrari de extindere a Scolii Gimnaziale nr. 149, inclusiv consolidare, modernizare si creste a efi		15706.5300	RON		1.000	H87	21.00	15706.53
3	Lucrari de extindere a Liceului Teoretic Alexandu Ioan Cuza, inclusiv consolidare, modernizare si c		24806.8800	RON		1.000	H87	21.00	24806.88
4	Se scade GBE 4.5%		3233.6600	RON		-1.000	H87	0.00	-3233.66

Nota: CPV: 71311000-1 - Servicii de consultanta in domeniul lucrarilor publice

VANZATOR

Nume AVE ROMCONSTRUCT DESIGN SRL
Nr. inregistrare J40/15162/2005
Informatii juridice
Denumire AVE ROMCONSTRUCT DESIGN SRL
Identificator 17924316
Identificatorul TVA RO17924316
Strada MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 6, STR. SERBAN BOGDAN STAN, NR.7, BL.305, SC.6, AP.62

Oras SECTOR6
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura AVER1381
Codul tipului 380
Data emitere 2026-06-08
Data scadenta 2026-07-08
Moneda facturii RON

CUMPARATOR

Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Identificat 4420465
Identificator 4420465
Strada MUNICIPIUL , SECTOR 3, CAL. DUDESTI, NR.191
-
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO
Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
3233.66	3233.66	3233.66				
TOTAL PLATA	3233.66					

TOTAL TVA 0.00 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deZ	Cota TVA	0.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivului	Motivul scutirii
3233.66	0.00			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Cv servicii de dirigentie de santier cf contract nr. 212974/18.08.2023 si Anexa nr. 1 Lucrari de extindere a Scolii Gimnaziale nr. 195 (Hamburg), inclusiv consolidare, modernizare si creste a eficientei energetice Lucrari de extindere a		3233.6600	RON		1.000	H87	0.00	3233.66

Nota: CPV: 71311000-1 - Servicii de consultanta in domeniul lucrarilor publice

VANZATOR
Nume AVE ROMCONSTRUCT DESIGN SRL
Nr. inregistrare J40/15162/2005
Informatii juridice
Denumire AVE ROMCONSTRUCT DESIGN SRL
Identificator 17924316
Identificatorul TVA RO17924316
Strada MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 6, STR. SERBAN BOGDAN STAN, NR.7, BL.305, SC.6, AP.62

Oras SECTOR6
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura AVER1386
Codul tipului 380
Data emitere 2026-06-08
Data scadenta 2026-07-08
Moneda facturii RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Identificat 4420465
Identificator 4420465
Strada MUNICIPIUL , SECTOR 3, CAL. DUDESTI, NR.191
-
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO
Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
171188.54	171188.54	208832.09				
TOTAL PLATA	208832.09					

TOTAL TVA 37643.55 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
179255.02	37643.55			
Codul	categoriei	deZ	Cota TVA	0.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
-8066.48	0.00			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Cv servicii de dirigentie de santier - cf. contract nr. 284226/25.10.2023 si Anexa nr. 1 Cresterea eficientei energetice a blocurilor de locuinte din sectorul 3 al Municipiului Bucuresti. - SL8		179255.0200	RON		1.000	H87	21.00	179255.02
2	Se scade GBE 4.5%		8066.4800	RON		-1.000	H87	0.00	-8066.48

Nota: CPV: 71311000-1 - Servicii de consultanta in domeniul lucrarilor publice

VANZATOR

Nume AVE ROMCONSTRUCT DESIGN SRL
Nr. inregistrare J40/15162/2005
Informatii juridice
Denumire AVE ROMCONSTRUCT DESIGN SRL
Identificator 17924316
Identificatorul TVA RO17924316
Strada MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 6, STR. SERBAN BOGDAN STAN, NR.7, BL.305, SC.6, AP.62

Oras SECTOR6
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura AVER1387
Codul tipului 380
Data emitere 2026-06-08
Data scadenta 2026-07-08
Moneda facturii RON

CUMPARATOR

Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Identificat 4420465
Identificator 4420465
Strada MUNICIPIUL , SECTOR 3, CAL. DUDESTI, NR.191
-
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO
Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
8066.48	8066.48	8066.48				
TOTAL PLATA	8066.48					

TOTAL TVA 0.00 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deZ	Cota TVA	0.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivului	Motivul scutirii
8066.48	0.00			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Cv servicii de dirigentie de santier - cf. contract nr. 284226/25.10.2023 Cresterea eficientei energetice a blocurilor de locuinte din sectorul 3 al Municipiului Bucuresti.- SL 8 GBE 4.5%		8066.4800	RON		1.000	H87	0.00	8066.48

Nota: CPV: 71311000-1 - Servicii de consultanta in domeniul lucrarilor publice

VANZATOR

Nume AVE ROMCONSTRUCT DESIGN SRL
Nr. inregistrare J40/15162/2005
Informatii juridice
Denumire AVE ROMCONSTRUCT DESIGN SRL
Identificator 17924316
Identificatorul TVA RO17924316
Strada MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 6, STR. SERBAN BOGDAN STAN, NR.7, BL.305, SC.6, AP.62

Oras SECTOR6
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura AVER1388
Codul tipului 380
Data emitere 2026-06-08
Data scadenta 2026-07-08
Moneda facturii RON

CUMPARATOR

Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Identificat 4420465
Identificator 4420465
Strada MUNICIPIUL , SECTOR 3, CAL. DUDESTI, NR.191
-
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO
Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
15795.45	15795.45	19268.80				
TOTAL PLATA	19268.80					

TOTAL TVA 3473.35 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
16539.74	3473.35			
Codul	categoriei	deZ	Cota TVA	0.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
-744.29	0.00			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Cv servicii de dirigentie de santier - cf. contract nr. 284504/25.10.2023 si Anexa nr. 1 Cresterea eficientei energetice a blocurilor de locuinte din sectorul 3 al Municipiului Bucuresti. - SL6		16539.7400	RON		1.000	H87	21.00	16539.74
2	Se scade GBE 4.5%		744.2900	RON		-1.000	H87	0.00	-744.29

Nota: CPV: 71311000-1 - Servicii de consultanta in domeniul lucrarilor publice

VANZATOR

Nume AVE ROMCONSTRUCT DESIGN SRL
Nr. inregistrare J40/15162/2005
Informatii juridice
Denumire AVE ROMCONSTRUCT DESIGN SRL
Identificator 17924316
Identificatorul TVA RO17924316
Strada MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 6, STR. SERBAN BOGDAN STAN, NR.7, BL.305, SC.6, AP.62

Oras SECTOR6
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura AVER1389
Codul tipului 380
Data emitere 2026-06-08
Data scadenta 2026-07-08
Moneda facturii RON

CUMPARATOR

Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Identificat 4420465
Identificator 4420465
Strada MUNICIPIUL , SECTOR 3, CAL. DUDESTI, NR.191
-
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO
Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
744.29	744.29	744.29				
TOTAL PLATA	744.29					

TOTAL TVA 0.00 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deZ	Cota TVA	0.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivului	Motivul scutirii
744.29	0.00			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Cv servicii de dirigentie de santier - cf. contract nr. 284504/25.10.2023 si Anexa nr. 1 Cresterea eficientei energetice a blocurilor de locuinte din sectorul 3 al Municipiului Bucuresti.- SL6 GBE 4.5%		744.2900	RON		1.000	H87	0.00	744.29

Nota: CPV: 71311000-1 - Servicii de consultanta in domeniul lucrarilor publice

VANZATOR
Nume CNPR SUCURSALA BUCURESTI CIF RO427410
Nr. inregistrare J40/8636/1998
Informatii juridice
Identificatorul TVA RO427410
Strada BDUL DACIA NR 140
Oras SECTOR6
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura CNPRW1529
Codul tipului 380
Data emitere 2026-05-31
Data scadenta 2026-06-30
Moneda facturii RON
Perioada 2026-05-01 - 2026-05-31

Data de exigibilitate 2026-05-31

CUMPARATOR
Nume SECTOR 3 AL MUN BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Strada Calea Dudesti nr 291
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
56743.50	56743.50	68659.64				
TOTAL PLATA	68659.64					

TOTAL TVA 11916.14 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
56743.50	11916.14			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	CORESP INTERNA NEPRIORITARA CU AR OP HUB BUC		5.5	RON		10317.00	H87	21	56743.50

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO55TREZ7005069XXX000533
Nota: CPV=64110000-0
Nr. contract 140/2350/2025-12-03

Informatii referitoare la livrare

Data 2026-06-04
Adresa livrare
Strada
Calea Dudesti nr 291
SECTOR3
Tara RO-B

VANZATOR
Nume CUMPANA 1993 SRL
Nr. inregistrare J1993016655403
Informatii juridice Capital subscris varsat: 1150000.00 RON
Denumire CUMPANA 1993 SRL
Identificator 0
Identificator 0
Identificatorul TVA RO4264242
Strada STR. ALEXANDER VON HUMBOLDT, NR.10, PARTER
Oras SECTOR3
Cod 031472
Regiun RO-B
Tara RO
Adresa office@cumpana.ro
Persoana de contact nespecificat
Telefon 0040
E-mail nu@re.ro

RO eFactura

Nr. factura FB 11379044
Codul tipului 380
Data emitere 2026-06-08
Data scadenta 2026-07-08
Moneda facturii RON
Perioada 2026-06-08 - 2026-06-08
Moneda contabilizare RON
Data de exigibilitate 2026-06-08

CUMPARATOR
Nume
Nr. inregistrare SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Denumire NUARE
Identificat 0
Identificator RO4420465
Strada CALEA DUDESTI, NR.191
Oras SECTOR3
Cod 31084
Regiune RO-B
Tara RO
Adresa electronica izabela.pintilie@primarie3.ro
Persoana de contact COMANESCU
Telefon 0759990304
E-mail izabela.pintilie@primarie3.ro

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
17297.50	17297.50	20929.98				
TOTAL PLATA	20929.98					

TOTAL TVA 3632.48 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei deS Cota TVA 21.00

Baza de calcul Valoare TVA Codul motivuluiMotivul scutirii
17297.50 3632.48

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	ABONAMENT AquaBalance CHIRIE PURIFICATOR MAI 2026		42.500	RON	1.000	375.000	H87	21.00	15937.50
2	CHIRIE DOZATOR CHIRIE DOZATOR MAI 2026		42.500	RON	1.000	32.000	H87	21.00	1360.00
	Cod CPV articol pentru linia 1 : 51514110-2	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 2 : 51514110-2	Identificatorul	STI						

Perioada de facturare pentru linia 1:2026-06-08 - 2026-06-08
Perioada de facturare pentru linia 2:2026-06-08 - 2026-06-08
Referinta comanda articol pentru linia 1 :_0
Referinta comanda articol pentru linia 2 :_0

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO66TREZ7005069XXX003342
Numele contului de TREZORERIE

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO12BTRLRONCRT0222399101
Numele contului de BANCA TRANSILVANIA

Nr. comanda	0
Nr. dispozitie de	0
Nota:	CPV-51514110-2
Referinta avizului de expeditie	0
Nr. aviz	0
Nr. contract	0
Referinta	0

Informatii referitoare la livrare

Data	2026-06-08	
Numele partii catre care se face	SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI	
Adresa livrare		
Identificatorul	0	
Strada	CALEA DUDESTI, NR.191	
	CALEA DUDESTI, NR.191	
Oras	CALEA DUDESTI, NR.191	
	SECTOR3	
Regiune	31084	
Tara	RO-B	
Referinta cumparatorului		0
Referinta contabila a cumparatorului		0

VANZATOR

Nume CRIS GARDEN SRL
Nr. inregistrare J2003006322406
Informatii juridice RON
Denumire CRIS GARDEN SRL
Identificatorul TVA RO15425816
Strada Str GEN.BERTHELOT, Nr 57
Oras SECTOR1
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

Persoana de contact Duminica Alina Cristina
Telefon 0735205000
E-mail dana.marinescu@cris-garden.ro

RO eFactura

Nr. factura CRIS5455
Codul tipului 380
Data emitere 2026-06-09
Data scadenta 2026-06-24
Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR

Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare -/-/
Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Identificator 4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR.191, SECTOR 3
Oras SECTOR3
Cod 31084
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
4009500.00	4009500.00	4851495.00				
TOTAL PLATA	4851495.00					

TOTAL TVA 841995.00 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
4009500.00	841995.00			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Ctr. nr. 95946/09.03.26/DF326 la AC nr. 60491/20.02.25 „ Servicii de intret. si regenare urbana"		4009500.000000	RON		1.0000	H87	21.00	4009500.00

CPV: 77310000-6
Cod CPV articol pentru linia 1 : 77310000-6
Identificatorul STI

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Explicatii privind instrumentul de
Nr. cont de plata RO63BLOM2511103300040001
Numele contului de BLOM CURENT LEI
Referinta avizului de expeditie CRIS5455

Informatii referitoare la livrare

Data 2026-06-09
Numele partii catre care se face SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Adresa livrare
Strada
CAL. DUDESTI, NR.191, SECTOR 3
SECTOR3
Regiune 31084
Tara RO-B

VANZATOR
Nume S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.
Nr. inregistrare J40/9006/1999
Informatii juridice Capital Social subscris si varsat: 53.497.460 lei
Identificatorul TVA RO12276949
Strada Str. Tunari nr. 60A, cladirea Stefan cel Mare, etajele 6-9
Oras SECTOR2
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura ANB260695765
Codul tipului 380
Data emitere 2026-06-08
Data scadenta 2026-06-23
Moneda facturii RON
Perioada 2026-05-07 - 2026-06-04
Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR
Nume PRIMARIA SECTOR 3 DIRECTIA UTILITATI PUBLICE
Nr. inregistrare 4420465
Identificator 4420465
Strada STR. PARFUMULUI nr.2-4
Oras SECTOR3
Cod 030842
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
2151.2	2151.2	2385.5				
TOTAL PLATA	2385.5					

TOTAL TVA 234.3 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	11	
Baza de calcul			Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii
2129.97			234.3		
Codul	categoriei	deE	Cota TVA	0	
Baza de calcul			Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii
21.23			0.0	VATEX-EU-O	

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Servicii alimentare cu apa potabila (mc) Servicii alimentare cu apa potabila (mc)		6.83	RON	1.0	152.0	MTQ	11	1038.16
2	Servicii canalizare apa uzata (mc) Servicii canalizare apa uzata (mc)		3.6	RON	1.0	152.0	MTQ	11	547.2
3	Servicii colectare si transport apa meteorica (mc) Servicii colectare si transport apa meteorica (mc)		3.6	RON	1.0	151.28	MTQ	11	544.61
4	TMAU Faza 2 TMAU Faza 2		21.23	RON		1.0	C62	0	21.23

Perioada de facturare pentru linia 1:2026-05-07 - 2026-06-04
Perioada de facturare pentru linia 2:2026-05-07 - 2026-06-04
Perioada de facturare pentru linia 3:2026-05-07 - 2026-06-04
Nota liniei facturii nr. 1: Loc consum: STR. REBREANU LIVIU nr. 1-3 PIATA RAMNICU SARAT BUCURESTI 031771#Contract:ANB3140177/00.00.0000

Nota liniei facturii nr. 2: Loc consum: STR. REBREANU LIVIU nr. 1-3 PIATA RAMNICU SARAT BUCURESTI 031771#Contract:ANB3140177/00.00.0000

Nota liniei facturii nr. 3: Loc consum: STR. REBREANU LIVIU nr. 1-3 PIATA RAMNICU SARAT BUCURESTI 031771#Contract:ANB3140177/00.00.0000

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO27 TREZ 7005 069X XX00 0455
Numele contului de Trezorerie
Termeni de plata Loc consum: STR. REBREANU LIVIU nr. 1-3 PIATA RAMNICU SARAT BUCURESTI 031771#Contract:ANB3140177/00.00.0000

Referinta la o factura anterioara: ANB260551611
Data de emitere a facturii 2026-05-08
Nota: Cod Client: 10681381
IBAN Client: RO46TREZ70324670220XXXXX Banca: TREZORERIE
Nr. contract ANB3140177

Informatii referitoare la livrare

Data 2026-06-08
Adresa livrare
Strada
STR. PARFUMULUI nr.2-4
SECTOR3
Regiune 030842
Tara RO-B

VANZATOR
Nume S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.
Nr. inregistrare J40/9006/1999
Informatii juridice Capital Social subscris si varsat: 53.497.460 lei
Identificatorul TVA RO12276949
Strada Str. Tunari nr. 60A, cladirea Stefan cel Mare, etajele 6-9
Oras SECTOR2
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura ANB260695864
Codul tipului 380
Data emiteri 2026-06-08
Data scadenta 2026-06-23
Moneda facturii RON
Perioada 2026-05-07 - 2026-06-04
Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Identificator 4420465
Strada STR. PARFUMULUI nr.2-4
Oras SECTOR3
Cod 030842
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
382.48	382.48	424.55				
TOTAL PLATA	424.55					

TOTAL TVA 42.07 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	11
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
382.48	42.07			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Servicii alimentare cu apa potabila (mc) Servicii alimentare cu apa potabila (mc)		6.83	RON	1.0	56.0	MTQ	11	382.48

Perioada de facturare pentru linia 1:2026-05-07 - 2026-06-04
Nota liniei facturii nr. 1: Loc consum: BD. RAMNICU SARAT nr. 5 BUCURESTI 031901#Contract:ANB3170519/07.08.2017

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Explicatii privind instrumentul de
Nr. cont de plata RO27 TREZ 7005 069X XX00 0455
Numele contului de Trezorerie
Termeni de plata Loc consum: BD. RAMNICU SARAT nr. 5 BUCURESTI 031901#Contract:ANB3170519/07.08.2017

Referinta la o factura anterioara: ANB251245825
Data de emiteri a facturii 2025-10-06
Nota: Cod Client: 10686737
IBAN Client: RO50TREZ70324510220XXXXX Banca: TREZORERIE
Nr. contract ANB3170519

Informatii referitoare la livrare

Data 2026-06-08
Adresa livrare
Strada
CAL. DUDESTI nr.191
SECTOR3
Regiune 031084

VANZATOR
Nume S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.
Nr. inregistrare J40/9006/1999
Informatii juridice Capital Social subscris si varsat: 53.497.460 lei
Identificatorul TVA RO12276949
Strada Str. Tunari nr. 60A, cladirea Stefan cel Mare, etajele 6-9
Oras SECTOR2
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura ANB260695976
Codul tipului 380
Data emiteri 2026-06-08
Data scadenta 2026-06-23
Moneda facturii RON
Perioada 2026-05-07 - 2026-06-04
Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Identificator 4420465
Strada STR. PARFUMULUI nr.2-4
Oras SECTOR3
Cod 030842
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
232.22	232.22	257.76				
TOTAL PLATA	257.76					

TOTAL TVA 25.54 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei deS	Cota TVA 11
Baza de calcul	Valoare TVA Codul motivuluiMotivul scutirii
232.22	25.54

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Servicii alimentare cu apa potabila (mc) Servicii alimentare cu apa potabila (mc)		6.83	RON	1.0	34.0	MTQ	11	232.22

Perioada de facturare pentru linia 1:2026-05-07 - 2026-06-04
Nota liniei facturii nr. 1: Loc consum: STR. BREAZA nr. 79 x cal. Vitan(vis-a-vis Unitate pompieri) BUCURESTI 031475#Contract:ANB3150434/29.04.2015

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Explicatii privind instrumentul de
Nr. cont de plata RO27 TREZ 7005 069X XX00 0455
Numele contului de Trezorerie
Termeni de plata Loc consum: STR. BREAZA nr. 79 x cal. Vitan(vis-a-vis Unitate pompieri) BUCURESTI 031475#Contract:ANB3150434/29.04.2015

Referinta la o factura anterioara: ANB260551819
Data de emiteri a facturii 2026-05-08
Nota: Cod Client: 10691594
IBAN Client: RO50TREZ70324510220XXXXX Banca: TREZORERIE
Nr. contract ANB3150434

Informatii referitoare la livrare

Data 2026-06-08
Adresa livrare
Identificatorul BREAZA NR 79 X VAL VITAN#
Strada STR. PARFUMULUI nr.2-4

Regiune	SECTOR3
Tara	030842
	RO-B

VANZATOR
Nume S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.
Nr. inregistrare J40/9006/1999
Informatii juridice Capital Social subscris si varsat: 53.497.460 lei
Identificatorul TVA RO12276949
Strada Str. Tunari nr. 60A, cladirea Stefan cel Mare, etajele 6-9
Oras SECTOR2
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura ANB260696474
Codul tipului 380
Data emitere 2026-06-08
Data scadenta 2026-06-23
Moneda facturii RON
Perioada 2026-05-07 - 2026-06-04
Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Identificator 4420465
Strada CAL. DUDESTI nr.191
Oras SECTOR3
Cod 031084
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
403.62	403.62	447.95				
TOTAL PLATA	447.95					

TOTAL TVA 44.33 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei	deS	Cota TVA	11	
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul		motivuluiMotivul scutirii
402.97	44.33			
Codul categoriei	deE	Cota TVA	0	
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul		motivuluiMotivul scutirii
0.65	0.0	VATEX-EU-O		

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Servicii alimentare cu apa potabila (mc) Servicii alimentare cu apa potabila (mc)		6.83	RON	1.0	59.0	MTQ	11	402.97
2	Penalita?i de ntrziere Penalita?i de ntrziere		0.65	RON		1.0	C62	0	0.65

Perioada de facturare pentru linia 1:2026-05-07 - 2026-06-04
Nota liniei facturii nr. 1: Loc consum: CAL. VITAN nr. 293 BUCURESTI 031295#Contract:ANB3240429/12.07.2024

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO27 TREZ 7005 069X XX00 0455
Numele contului de Trezorerie
Termeni de plata Loc consum: CAL. VITAN nr. 293 BUCURESTI 031295#Contract:ANB3240429/12.07.2024

Referinta la o factura anterioara: ANB260690813
Data de emitere a facturii 2026-06-05
Nota: Cod Client: 10715312
IBAN Client: RO50TREZ70324510220XXXXX Banca: TREZORERIE

Nr. contract ANB3240429

Informatii referitoare la livrare

Data 2026-06-08

Adresa livrare

Strada CAL. DUDESTI nr.191
SECTOR3

Regiune 031084

Tara RO-B

VANZATOR
Nume S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.
Nr. inregistrare J40/9006/1999
Informatii juridice Capital Social subscris si varsat: 53.497.460 lei
Identificatorul TVA RO12276949
Strada Str. Tunari nr. 60A, cladirea Stefan cel Mare, etajele 6-9
Oras SECTOR2
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura ANB260696475
Codul tipului 380
Data emiteri 2026-06-08
Data scadenta 2026-06-23
Moneda facturii RON
Perioada 2026-05-07 - 2026-06-04
Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Identificator 4420465
Strada CAL. DUDESTI nr.191
Oras SECTOR3
Cod 031084
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
437.12	437.12	485.2				
TOTAL PLATA	485.2					

TOTAL TVA 48.08 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	11
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
437.12	48.08			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Servicii alimentare cu apa potabila (mc) Servicii alimentare cu apa potabila (mc)		6.83	RON	1.0	64.0	MTQ	11	437.12

Perioada de facturare pentru linia 1:2026-05-07 - 2026-06-04
Nota liniei facturii nr. 1: Loc consum: CAL. VITAN nr. 244 br aspersoare calea Vitan 244 BUCURESTI 031303#Contract:ANB3240428/12.07.2024

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO27 TREZ 7005 069X XX00 0455
Numele contului de Trezorerie
Termeni de plata Loc consum: CAL. VITAN nr. 244 br aspersoare calea Vitan 244 BUCURESTI 031303#Contract:ANB3240428/12.07.2024

Referinta la o factura anterioara: ANB260696474
Data de emiteri a facturii 2026-06-08
Nota: Cod Client: 10715312
IBAN Client: RO50TREZ70324510220XXXXX Banca: TREZORERIE

Nr. contract ANB3240428

Informatii referitoare la livrare

Data 2026-06-08

Adresa livrare

Strada
CAL. DUDESTI nr.191
SECTOR3

VANZATOR
Nume S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.
Nr. inregistrare J40/9006/1999
Informatii juridice Capital Social subscris si varsat: 53.497.460 lei
Identificatorul TVA RO12276949
Strada Str. Tunari nr. 60A, cladirea Stefan cel Mare, etajele 6-9
Oras SECTOR2
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura ANB260696477
Codul tipului 380
Data emiteri 2026-06-08
Data scadenta 2026-06-23
Moneda facturii RON
Perioada 2026-05-07 - 2026-06-04
Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Identificator 4420465
Strada CAL. DUDESTI nr.191
Oras SECTOR3
Cod 031084
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
1100.8	1100.8	1221.89				
TOTAL PLATA	1221.89					

TOTAL TVA 121.09 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei	deS	Cota TVA	11
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii
1100.8	121.09		

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Servicii alimentare cu apa potabila (mc) Servicii alimentare cu apa potabila (mc)		1.08	RON	1.0	1024.0	MTQ	11	1100.8

Perioada de facturare pentru linia 1:2026-05-07 - 2026-06-04
Nota liniei facturii nr. 1: Loc consum: DRUM LUNCA CETATII nr. 1 BUCURESTI 032361#Contract:ANB3231302/23.10.2023

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Explicatii privind instrumentul de
Nr. cont de plata RO27 TREZ 7005 069X XX00 0455
Numele contului de Trezorerie
Termeni de plata Loc consum: DRUM LUNCA CETATII nr. 1 BUCURESTI 032361#Contract:ANB3231302/23.10.2023

Referinta la o factura anterioara: ANB260696476
Data de emiteri a facturii 2026-06-08
Nota: Cod Client: 10715312
IBAN Client: RO50TREZ70324510220XXXXX Banca: TREZORERIE
Nr. contract ANB3231302

Informatii referitoare la livrare

Data 2026-06-08
Adresa livrare
Strada CAL. DUDESTI nr.191
SECTOR3
Regiune 031084

VANZATOR
Nume S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.
Nr. inregistrare J40/9006/1999
Informatii juridice Capital Social subscris si varsat: 53.497.460 lei
Identificatorul TVA RO12276949
Strada Str. Tunari nr. 60A, cladirea Stefan cel Mare, etajele 6-9
Oras SECTOR2
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura ANB260696478
Codul tipului 380
Data emitere 2026-06-08
Data scadenta 2026-06-23
Moneda facturii RON
Perioada 2026-05-07 - 2026-06-04
Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Identificator 4420465
Strada CAL. DUDESTI nr.191
Oras SECTOR3
Cod 031084
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
514.61	514.61	570.83				
TOTAL PLATA	570.83					

TOTAL TVA 56.22 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei	deS	Cota TVA	11	
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivului	Motivul scutirii
511.07	56.22			
Codul categoriei	deE	Cota TVA	0	
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivului	Motivul scutirii
3.54	0.0	VATEX-EU-O		

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Servicii alimentare cu apa potabila (mc) Servicii alimentare cu apa potabila (mc)		6.83	RON	1.0	49.0	MTQ	11	334.67
2	Servicii canalizare apa uzata (mc) Servicii canalizare apa uzata (mc)		3.6	RON	1.0	49.0	MTQ	11	176.4
3	Servicii colectare si transport apa meteorica (mc) Servicii colectare si transport apa meteorica (mc)		3.6	RON	1.0	0.0	MTQ	11	0.0
4	TMAU Faza 2 TMAU Faza 2		3.43	RON		1.0	C62	0	3.43
5	Penalita?i de ntrziere Penalita?i de ntrziere		0.11	RON		1.0	C62	0	0.11

Perioada de facturare pentru linia 1:2026-05-07 - 2026-06-04
Perioada de facturare pentru linia 2:2026-05-07 - 2026-06-04
Perioada de facturare pentru linia 3:2026-05-07 - 2026-06-04

Nota liniei facturii nr. 1: Loc consum: STR. REBREANU LIVIU nr. 1 BUCURESTI 031771#Contract:ANB3240618/17.09.2024
Nota liniei facturii nr. 2: Loc consum: STR. REBREANU LIVIU nr. 1 BUCURESTI 031771#Contract:ANB3240618/17.09.2024
Nota liniei facturii nr. 3: Loc consum: STR. REBREANU LIVIU nr. 1 BUCURESTI 031771#Contract:ANB3240618/17.09.2024

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO27 TREZ 7005 069X XX00 0455
Numele contului de Trezorerie
Termeni de plata Loc consum: STR. REBREANU LIVIU nr. 1 BUCURESTI 031771#Contract:ANB3240618/17.09.2024

Referinta la o factura anterioara: ANB260690821
Data de emitere a facturii 2026-06-05
Nota: Cod Client: 10715312
IBAN Client: RO50TREZ70324510220XXXXX Banca: TREZORERIE
Nr. contract ANB3240618

Informatii referitoare la livrare

Data 2026-06-08
Adresa livrare
Strada CAL. DUDESTI nr.191
SECTOR3
Regiune 031084
Tara RO-B

VANZATOR
Nume S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.
Nr. inregistrare J40/9006/1999
Informatii juridice Capital Social subscris si varsat: 53.497.460 lei
Identificatorul TVA RO12276949
Strada Str. Tunari nr. 60A, cladirea Stefan cel Mare, etajele 6-9
Oras SECTOR2
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura ANB260696479
Codul tipului 380
Data emitere 2026-06-08
Data scadenta 2026-06-23
Moneda facturii RON
Perioada 2026-05-07 - 2026-06-04
Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Identificator 4420465
Strada CAL. DUDESTI nr.191
Oras SECTOR3
Cod 031084
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
546.0	546.0	605.66				
TOTAL PLATA	605.66					

TOTAL TVA 59.66 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei	deS	Cota TVA	11	
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivului	Motivul scutirii
542.36	59.66			
Codul categoriei	deE	Cota TVA	0	
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivului	Motivul scutirii
3.64	0.0	VATEX-EU-O		

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Servicii alimentare cu apa potabila (mc) Servicii alimentare cu apa potabila (mc)		6.83	RON	1.0	52.0	MTQ	11	355.16
2	Servicii canalizare apa uzata (mc) Servicii canalizare apa uzata (mc)		3.6	RON	1.0	52.0	MTQ	11	187.2
3	Servicii colectare si transport apa meteorica (mc) Servicii colectare si transport apa meteorica (mc)		3.6	RON	1.0	0.0	MTQ	11	0.0
4	TMAU Faza 2 TMAU Faza 2		3.64	RON		1.0	C62	0	3.64

Perioada de facturare pentru linia 1:2026-05-07 - 2026-06-04
Perioada de facturare pentru linia 2:2026-05-07 - 2026-06-04
Perioada de facturare pentru linia 3:2026-05-07 - 2026-06-04
Nota liniei facturii nr. 1: Loc consum: BD. CAMIL RESSU nr. 41 BUCURESTI 031743#Contract:ANB3240619/17.09.2024
Nota liniei facturii nr. 2: Loc consum: BD. CAMIL RESSU nr. 41 BUCURESTI 031743#Contract:ANB3240619/17.09.2024
Nota liniei facturii nr. 3: Loc consum: BD. CAMIL RESSU nr. 41 BUCURESTI 031743#Contract:ANB3240619/17.09.2024

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO27 TREZ 7005 069X XX00 0455
Numele contului de Trezorerie
Termeni de plata Loc consum: BD. CAMIL RESSU nr. 41 BUCURESTI 031743#Contract:ANB3240619/17.09.2024

Referinta la o factura anterioara: ANB260696478
Data de emitere a facturii 2026-06-08
Nota: Cod Client: 10715312
IBAN Client: RO50TREZ70324510220XXXXX Banca: TREZORERIE
Nr. contract ANB3240619

Informatii referitoare la livrare

Data 2026-06-08
Adresa livrare
Strada CAL. DUDESTI nr.191
SECTOR3
Regiune 031084
Tara RO-B

VANZATOR
Nume S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.
Nr. inregistrare J40/9006/1999
Informatii juridice Capital Social subscris si varsat: 53.497.460 lei
Identificatorul TVA RO12276949
Strada Str. Tunari nr. 60A, cladirea Stefan cel Mare, etajele 6-9
Oras SECTOR2
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura ANB260696481
Codul tipului 380
Data emitere 2026-06-08
Data scadenta 2026-06-23
Moneda facturii RON
Perioada 2026-05-07 - 2026-06-04
Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Identificator 4420465
Strada CAL. DUDESTI nr.191
Oras SECTOR3
Cod 031084
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
4169.38	4169.38	4624.95				
TOTAL PLATA	4624.95					

TOTAL TVA 455.57 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei deS	Valoare TVA	Cota TVA 11	Codul motivuluiMotivul scutirii
Baza de calcul 4141.57	455.57		
Codul categoriei deE	Valoare TVA	Cota TVA 0	Codul motivuluiMotivul scutirii
Baza de calcul 27.81	0.0	VATEX-EU-O	

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Servicii alimentare cu apa potabila (mc) Servicii alimentare cu apa potabila (mc)		6.83	RON	1.0	397.0	MTQ	11	2711.51
2	Servicii canalizare apa uzata (mc) Servicii canalizare apa uzata (mc)		3.6	RON	1.0	397.0	MTQ	11	1429.2
3	Servicii colectare si transport apa meteorica (mc) Servicii colectare si transport apa meteorica (mc)		3.6	RON	1.0	0.24	MTQ	11	0.86
4	TMAU Faza 2 TMAU Faza 2		27.81	RON		1.0	C62	0	27.81

Perioada de facturare pentru linia 1:2026-05-07 - 2026-06-04
Perioada de facturare pentru linia 2:2026-05-07 - 2026-06-04
Perioada de facturare pentru linia 3:2026-05-07 - 2026-06-04
Nota liniei facturii nr. 1: Loc consum: STR. LUNCA BRADULUI nr. 2 BUCURESTI 032713#Contract:ANB3240963/28.01.2025
Nota liniei facturii nr. 2: Loc consum: STR. LUNCA BRADULUI nr. 2 BUCURESTI 032713#Contract:ANB3240963/28.01.2025
Nota liniei facturii nr. 3: Loc consum: STR. LUNCA BRADULUI nr. 2 BUCURESTI 032713#Contract:ANB3240963/28.01.2025

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO27 TREZ 7005 069X XX00 0455
Numele contului de Trezorerie
Termeni de plata Loc consum: STR. LUNCA BRADULUI nr. 2 BUCURESTI 032713#Contract:ANB3240963/28.01.2025

Referinta la o factura anterioara: ANB260696480
Data de emitere a facturii 2026-06-08
Nota: Cod Client: 10715312
IBAN Client: RO50TREZ70324510220XXXXX Banca: TREZORERIE
Nr. contract ANB3240963

Informatii referitoare la livrare

Data 2026-06-08
Adresa livrare
Strada CAL. DUDESTI nr.191
SECTOR3
Regiune 031084
Tara RO-B

VANZATOR
Nume S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.
Nr. inregistrare J40/9006/1999
Informatii juridice Capital Social subscris si varsat: 53.497.460 lei
Identificatorul TVA RO12276949
Strada Str. Tunari nr. 60A, cladirea Stefan cel Mare, etajele 6-9
Oras SECTOR2
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura ANB260695994
Codul tipului 380
Data emiteri 2026-06-08
Data scadenta 2026-06-23
Moneda facturii RON
Perioada 2026-05-07 - 2026-06-04
Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI ASPERSOARE
Nr. inregistrare 4420465
Identificator 4420465
Strada STR. PARFUMULUI nr.2-4
Oras SECTOR3
Cod 030842
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
204.9	204.9	227.44				
TOTAL PLATA	227.44					

TOTAL TVA 22.54 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	11
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
204.9	22.54			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Servicii alimentare cu apa potabila (mc) Servicii alimentare cu apa potabila (mc)		6.83	RON	1.0	30.0	MTQ	11	204.9

Perioada de facturare pentru linia 1:2026-05-07 - 2026-06-04
Nota liniei facturii nr. 1: Loc consum: SOS. MIHAI BRAVU nr. 317 CAMIN ARTERA ANB BUCURESTI 030311#Contract:ANB3150715/03.06.2015

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO27 TREZ 7005 069X XX00 0455
Numele contului de Trezorerie
Termeni de plata Loc consum: SOS. MIHAI BRAVU nr. 317 CAMIN ARTERA ANB BUCURESTI 030311#Contract:ANB3150715/03.06.2015

Referinta la o factura anterioara: ANB260551836
Data de emiteri a facturii 2026-05-08
Nota: Cod Client: 10692748
IBAN Client: RO50TREZ70324510220XXXXX Banca: TREZORERIE

Nr. contract ANB3150715

Informatii referitoare la livrare

Data 2026-06-08
Adresa livrare
Identificatorul MIHAI BRAVU NR 317#
Strada
STR. PARFUMULUI nr.2-4

Regiune	SECTOR3
Tara	030842
	RO-B

VANZATOR
Nume S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.
Nr. inregistrare J40/9006/1999
Informatii juridice Capital Social subscris si varsat: 53.497.460 lei
Identificatorul TVA RO12276949
Strada Str. Tunari nr. 60A, cladirea Stefan cel Mare, etajele 6-9
Oras SECTOR2
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura ANB260696025
Codul tipului 380
Data emiteri 2026-06-08
Data scadenta 2026-06-23
Moneda facturii RON
Perioada 2026-05-07 - 2026-06-04
Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI ASPERSOARE
Nr. inregistrare 4420465
Identificator 4420465
Strada STR. PARFUMULUI nr.4-4
Oras SECTOR3
Cod 030842
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
723.98	723.98	803.62				
TOTAL PLATA	803.62					

TOTAL TVA 79.64 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei deS	Cota TVA	11
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul motivuluiMotivul scutirii
723.98	79.64	

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Servicii alimentare cu apa potabila (mc) Servicii alimentare cu apa potabila (mc)		6.83	RON	1.0	106.0	MTQ	11	723.98

Perioada de facturare pentru linia 1:2026-05-07 - 2026-06-04
Nota liniei facturii nr. 1: Loc consum: STR. POPESCU EUFROSINA nr. 54 spate bloc 37 A+B BUCURESTI 031682#Contract:ANB3150845/01.08.2015

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Explicatii privind instrumentul de
Nr. cont de plata RO27 TREZ 7005 069X XX00 0455
Numele contului de Trezorerie
Termeni de plata Loc consum: STR. POPESCU EUFROSINA nr. 54 spate bloc 37 A+B BUCURESTI 031682#Contract:ANB3150845/01.08.2015

Referinta la o factura anterioara: ANB260551868
Data de emiteri a facturii 2026-05-08
Nota: Cod Client: 10693890
IBAN Client: RO50TREZ70324510220XXXXX Banca: TREZORERIE
Nr. contract ANB3150845

Informatii referitoare la livrare

Data 2026-06-08
Adresa livrare
Identificatorul CAMIL RESSU NR 23#
Strada STR. PARFUMULUI nr.4-4

Regiune	SECTOR3
Tara	030842
	RO-B

VANZATOR

Nume ADMINISTRARE ACTIVE SECTOR 3
Nr. inregistrare J2012014752402
Informatii juridice Capital social: 199970000
Denumire ADMINISTRARE ACTIVE SECTOR 3
Identificatorul TVA RO31012790
Strada Calea Vitan 242
Oras SECTOR3
Cod
Regiun RO-B
Tara RO
Calea Vitan 242 Bucuresti sector 3

Persoana de contact SOFEI ELENA
Telefon +40 374 471 189
E-mail office@activesector3.ro

RO eFactura

Nr. factura BG4966
Codul tipului 380
Data emitere 2026-05-29
Data scadenta 2026-06-28
Moneda facturii RON

CUMPARATOR

Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Identificator 4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR.191
Oras SECTOR3
Cod 31084
Regiune RO-B
Tara RO
Sector 3, CAL. DUDESTI, NR.191, Cod postal 31084
E-mail oana.mehedinteanu@primarie3.ro

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
20117.63	20117.63	24342.33				
TOTAL PLATA	24342.33					

TOTAL TVA 4224.70 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deZ	Cota TVA	0.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivului	Motivul scutirii
-0.03	0.00			
Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivului	Motivul scutirii
20117.66	4224.70			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Agregate naturale stabilizate cu lianti hidraulici (ciment) - (balast stabilizat 4%)/ Agregate naturale stabilizate cu lianti hidraulici (ciment) - (balast stabilizat 4%)/		295.35000000	RON		45.5000	MTQ	21.00	13438.43
2	Beton C 25/30/ Beton C 25/30/		479.60000000	RON		2.0000	MTQ	21.00	959.20
3	Beton C 8/10/ Beton C 8/10/		440.00000000	RON		13.0000	MTQ	21.00	5720.00
4	CORECTIE VALOARE/ CORECTIE VALOARE/		0.03000000	RON		1.0000	H87	21.00	0.03
5	Corectie.Valoare/ Corectie.Valoare/		0.03000000	RON		-1.0000	H87	0.00	-0.03
Cod CPV articol pentru linia 1 : 14212310-6		Identificatorul	STI						
Cod CPV articol pentru linia 2 : 44114000-2		Identificatorul	STI						
Cod CPV articol pentru linia 3 : 44114000-2		Identificatorul	STI						
Cod NC8 articol pentru linia 4 : 00000000		Identificatorul	TSP						
Cod NC8 articol pentru linia 5 : 00000000		Identificatorul	TSP						

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 10

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO82RNCB0079152072640022 RON

Identificatorul furnizorului de servicii de BCR

Nr. comanda 13508

Nota: Contract subsecvent de furnizare nr.130093/27.03.2026/ DF 408 la Acord-cardru nr.130950 din data de 10.04.2025 + AA
194018/02.06.2025

Referinta avizului de expeditie 43492

Informatii referitoare la livrare

Numele partii catre care se face SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

Adresa livrare

Strada

VANZATOR
Nume G & S TOURS SRL
Nr. inregistrare J23/461/2005
Informatii juridice Capital social: 173680 lei
Identificatorul TVA RO17305247
Strada Sat Voluntari Str. Florilor, Nr.41
Oras Voluntari
Cod
Regiun RO-IF
Tara RO

Persoana de contact DUMITRU ROXANA

RO eFactura

Nr. factura GSTours nr. 2514
Codul tipului 380
Data emiteri 2026-06-08
Data scadenta 2026-07-08
Moneda facturii RON

Data de exigibilitate 2026-06-08

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Strada Nr.191"
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
6552.00	6552.00	7927.92	0.00	0	0	0.00
TOTAL PLATA	7927.92					

TOTAL TVA 1375.92 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
6552.00	1375.92			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	TRANSPORT ANGAJATI CONFORM COMANDA , LUNA MAI 2026 126KMx8ZILE=1008M Cod CPV: 60170000-0		6.50	RON	1	1008.0000	KMT	21.00	6552.00

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Aviz de plata GSTours nr. 2514

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO64TREZ4215069XXX003119
Numele contului de CONT TREZORERIA ILFOV IN RON

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Aviz de plata GSTours nr. 2514

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO05BTRLRONCRT00A7107703
Numele contului de CONT BANCA TRANSILVANIA IN RON
Identificatorul furnizorului de servicii de BTRLRO22

VANZATOR
Nume ETA AUTOMATIZARI INDUSTRIALE SRL
Nr. inregistrare RO6825562
Informatii juridice J1994003680352 #CS:50.000
Denumire ETA AUTOMATIZARI INDUSTRIALE SRL
Identificator J1994003680352
Identificatorul TVA RO6825562
Strada Gheorghe Doja Nr.11 CP.300195
Oras TIMISOARA
Cod
Regiun RO-TM
Tara RO
Adresa Conta@safefleet.eu
Persoana de contact Demeter Ioan Vicentiu
Telefon 0743193419
E-mail Conta@safefleet.eu

RO eFactura

Nr. factura ETA AI 1220309
Codul tipului 380
Data emitere 2026-06-02
Data scadenta 2026-07-02
Moneda facturii RON
Perioada 2026-06-02 - 2026-06-02
Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR
Nume Primaria Sector 3 - BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Denumire Primaria Sector 3 - BUCURESTI
Strada CAL. DUDESTI Nr. 191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
7505	7505	9081.05	0	0	0	0
TOTAL PLATA	9081.05					

TOTAL TVA 1576.05 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
7505	1576.05			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Pachet SafeFleet Base		24.3	RON	1	302	H87	21	7338.6
2	Pachet consum pentru o sonda		20.8	RON	1	8	H87	21	166.4

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 10

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO95TREZ6215069XXX003353
Numele contului de Trezorerie

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 10

Explicatii privind instrumentul de

Numele contului de Citibank
Identificatorul furnizorului de servicii de RO55CITI0000000700371018
Termeni de plata 100% 02.07.2026;

Nota: ,Aferenta lunii precedente, conform CSub 164752/22.04.2026 la AC 441759/21.11.2025, Codul CPV - 38112100-4 - Sisteme de navigare si pozitionare globala (GPS sau echivalent), RO95TREZ6215069XXX003353 TREZORERIA TIMISOARA

Informatii referitoare la livrare

Data 2026-06-02
Numele partii catre care se face Primaria Sector 3 - BUCURESTI

Adresa livrare
Identificatorul 179169
Strada
CAL. DUDESTI Nr. 191
SECTOR3
Tara RO-B

VANZATOR

Nume
Nr. inregistrare
Informatii juridice
Identificatorul TVA
Strada

Oras
Cod
Regiun
Tara

PALEX CONSTRUCTII INSTALATII SRL
J1994021960409

RO6546959
STR. CONSTANTIN RADULESCU MOTRU, NR.20, BL.22-24, SC.B, ET.P, AP.47

SECTOR4
RO-B
RO

RO eFactura

Nr. factura
Codul tipului
Data emiteri
Data scadenta
Moneda facturii

PAL/5535
380
2026-06-08
2026-07-07
RON

CUMPARATOR

Nume
Nr. inregistrare
Strada
Oras
Cod
Regiune
Tara

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
4420465
CAL. DUDESTI, NR.191
SECTOR3
RO-B
RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
233624.29	233624.29	233624.29				
TOTAL PLATA	233624.29					

TOTAL TVA 0.00 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deE	Cota TVA	0
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
233624.29	0.00		VATEX-EU-79-C	

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	CV GBE 9,5% LA CONTR. SUBS. NR 284214/25.10.2023 - Bd. Mircea Voda, nr 42, bl. M14 - SIT. LU... COD CPV: 45443000-4; COD SMIS: 329594;		233624.29	RON		1.00	EA	0	233624.29
	Cod CPV articol pentru linia 1 : 45443000-4	Identificatorul	STI						

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata
Nr. cont debitat
Nota:

RO60TREZ700530101027678X
RO12TREZ7035006XX000100
- RENOVAREA INTEGRATA (consolidare seismica si renovare energetica moderata) si RENOVARE ENERGETICA MODERATA SAU APROFUNDATA A CLADIRILOR REZIDENTIALE MULTIFAMILIALE - blocuri de locuinte din Sectorul 3

Informatii referitoare la livrare

Adresa livrare
Strada

Tara

CAL. DUDESTI, NR.191
SECTOR3
RO-B

Num	PALEX CONSTRUCTII INSTALATII SRL
Nr. inregistrare	J1994021960409
Informatii juridice	
Identificatorul TVA	RO6546959
Strada	STR. CONSTANTIN RADULESCU MOTRU, NR.20, BL.22-24, SC.B, ET.P, AP.47
Oras	SECTOR4
Cod	
Regiun	RO-B
Tara	RO

Nr. factura	PAL/5536
Codul tipului	380
Data emitere	2026-06-08
Data scadenta	2026-07-07
Moneda facturii	RON

Nume	SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare	4420465
Strada	CAL. DUDESTI, NR.191
Oras	SECTOR3
Cod	
Regiune	RO-B
Tara	RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
150565.10	150565.10	150565.10				
TOTAL PLATA	150565.10					

TOTAL TVA	0.00 RON
------------------	----------

Codul categoriei deE	Cota TVA	0
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul motivuluiMotivul scutirii
150565.10	0.00	VATEX-EU-79-C

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	SUME RETINUTE CF CLAUZA 47.1 LA CONTR. SUBS. NR 284214/25.10.2023 - Bd. Mircea Voda, nr 42, ... COD CPV: 45443000-4; COD SMIS: 329594;		150565.10	RON		1.00	EA	0	150565.10
	Cod CPV articol pentru linia 1 : 45443000-4	Identificatorul	STI						

Nota privind instrumentul de	42
------------------------------	----

Nr. cont de plata RO60TREZ700530101027678X
Nr. cont debitat RO12TREZ7035006XX000100
Nota: - RENOVAREA INTEGRATA (consolidare seismica si renovare energetica moderata) si RENOVARE ENERGETICA MODERATA SAU APROFUNDATA A CLADIRILOR REZIDENTIALE MULTIFAMILIALE - blocuri de locuinte din Sectorul 3

Adresa livrare	
Strada	CAL. DUDESTI, NR.191
	SECTOR3
Tara	RO-B

VANZATOR
Nume AVE ROMCONSTRUCT DESIGN SRL
Nr. inregistrare J40/15162/2005
Informatii juridice
Denumire AVE ROMCONSTRUCT DESIGN SRL
Identificator 17924316
Identificatorul TVA RO17924316
Strada MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 6, STR. SERBAN BOGDAN STAN, NR.7, BL.305, SC.6, AP.62

Oras SECTOR6
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura AVER1378
Codul tipului 380
Data emitere 2026-06-08
Data scadenta 2026-07-08
Moneda facturii RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Identificat 4420465
Identificator 4420465
Strada MUNICIPIUL , SECTOR 3, CAL. DUDESTI, NR.191
-
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO
Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
75706.82	75706.82	92354.40				
TOTAL PLATA	92354.40					

TOTAL TVA 16647.58 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii
79274.16	16647.58		
Codul categoriei	deZ	Cota TVA	0.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii
-3567.34	0.00		

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Cv servicii de dirigenție de santier - cf contract nr. 146333/26.04.2024 si Anexa nr. 1 Lucrari de extindere la Gradinita nr. 160		58309.6500	RON		1.000	H87	21.00	58309.65
2	Lucrari de extindere la Gradinita nr. 211		14830.2000	RON		1.000	H87	21.00	14830.20
3	Lucrari de extindere si constructie corp nou la Gradinita nr. 187		6134.3100	RON		1.000	H87	21.00	6134.31
4	Se scade GBE 4.5%		3567.3400	RON		-1.000	H87	0.00	-3567.34

Nota: CPV: 71311000-1 - Servicii de consultanta in domeniul lucrarilor publice

VANZATOR

Nume AVE ROMCONSTRUCT DESIGN SRL
Nr. inregistrare J40/15162/2005
Informatii juridice
Denumire AVE ROMCONSTRUCT DESIGN SRL
Identificator 17924316
Identificatorul TVA RO17924316
Strada MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 6, STR. SERBAN BOGDAN STAN, NR.7, BL.305, SC.6, AP.62

Oras SECTOR6
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura AVER1379
Codul tipului 380
Data emitere 2026-06-08
Data scadenta 2026-07-08
Moneda facturii RON

CUMPARATOR

Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Identificat 4420465
Identificator 4420465
Strada MUNICIPIUL , SECTOR 3, CAL. DUDESTI, NR.191
-
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO
Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
3567.34	3567.34	3567.34				
TOTAL PLATA	3567.34					

TOTAL TVA 0.00 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deZ	Cota TVA	0.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivului	Motivul scutirii
3567.34	0.00			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Cv servicii de dirigentie de santier - cf contract nr. 146333/26.04.2024 Lucrari de extindere la Gradinita nr. 160 Lucrari de extindere la Gradinita nr. 211 GBE 4.5%		3567.3400	RON		1.000	H87	0.00	3567.34

Nota: CPV: 71311000-1 - Servicii de consultanta in domeniul lucrarilor publice

VANZATOR
Nume AVE ROMCONSTRUCT DESIGN SRL
Nr. inregistrare J40/15162/2005
Informatii juridice
Denumire AVE ROMCONSTRUCT DESIGN SRL
Identificator 17924316
Identificatorul TVA RO17924316
Strada MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 6, STR. SERBAN BOGDAN STAN, NR.7, BL.305, SC.6, AP.62

Oras SECTOR6
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura AVER1382
Codul tipului 380
Data emitere 2026-06-08
Data scadenta 2026-07-08
Moneda facturii RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Identificat 4420465
Identificator 4420465
Strada MUNICIPIUL , SECTOR 3, CAL. DUDESTI, NR.191
-
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO
Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
115630.02	115630.02	141056.52				
TOTAL PLATA	141056.52					

TOTAL TVA 25426.50 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
121078.56	25426.50			
Codul	categoriei	deZ	Cota TVA	0.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
-5448.54	0.00			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Cv servicii de dirigentie de santier - cf contract nr. 236306/11.09.2023 si Anexa nr. 1 Cresterea eficientei energetice a blocurilor de locuinte din sectorul 3 al Municipiului Bucuresti. - SL 8		121078.5600	RON		1.000	H87	21.00	121078.56
2	Se scade GBE 4.5%		5448.5400	RON		-1.000	H87	0.00	-5448.54

Nota: CPV: 71311000-1 - Servicii de consultanta in domeniul lucrarilor publice

VANZATOR

Nume AVE ROMCONSTRUCT DESIGN SRL
Nr. inregistrare J40/15162/2005
Informatii juridice
Denumire AVE ROMCONSTRUCT DESIGN SRL
Identificator 17924316
Identificatorul TVA RO17924316
Strada MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 6, STR. SERBAN BOGDAN STAN, NR.7, BL.305, SC.6, AP.62

Oras SECTOR6
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura AVER1383
Codul tipului 380
Data emitere 2026-06-08
Data scadenta 2026-07-08
Moneda facturii RON

CUMPARATOR

Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Identificat 4420465
Identificator 4420465
Strada MUNICIPIUL , SECTOR 3, CAL. DUDESTI, NR.191
-
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO
Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
5448.54	5448.54	5448.54				
TOTAL PLATA	5448.54					

TOTAL TVA 0.00 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deZ	Cota TVA	0.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivului	Motivul scutirii
5448.54	0.00			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Cv servicii de dirigentie de santier - cf. contract nr. 236306/11.09.2023 si Anexa nr. 1 Cresterea eficientei energetice a blocurilor de locuinte din sectorul 3 al Municipiului Bucuresti. - SL 8 GBE 4.5%		5448.5400	RON		1.000	H87	0.00	5448.54

Nota: CPV: 71311000-1 - Servicii de consultanta in domeniul lucrarilor publice

VANZATOR
Nume AVE ROMCONSTRUCT DESIGN SRL
Nr. inregistrare J40/15162/2005
Informatii juridice
Denumire AVE ROMCONSTRUCT DESIGN SRL
Identificator 17924316
Identificatorul TVA RO17924316
Strada MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 6, STR. SERBAN BOGDAN STAN, NR.7, BL.305, SC.6, AP.62

Oras SECTOR6
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura AVER1384
Codul tipului 380
Data emitere 2026-06-08
Data scadenta 2026-07-08
Moneda facturii RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Identificat 4420465
Identificator 4420465
Strada MUNICIPIUL , SECTOR 3, CAL. DUDESTI, NR.191
-
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO
Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
105262.35	105262.35	128409.05				
TOTAL PLATA	128409.05					

TOTAL TVA 23146.70 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
110222.36	23146.70			
Codul	categoriei	deZ	Cota TVA	0.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
-4960.01	0.00			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Cv servicii de dirigentie de santier - cf. contract nr. 236309/11.09.2023 si Anexa nr. 1 Cresterea eficientei energetice a blocurilor de locuinte din sectorul 3 al Municipiului Bucuresti. - SL 7		110222.3600	RON		1.000	H87	21.00	110222.36
2	Se scade GBE 4.5%		4960.0100	RON		-1.000	H87	0.00	-4960.01

Nota: CPV: 71311000-1 - Servicii de consultanta in domeniul lucrarilor publice

VANZATOR

Nume AVE ROMCONSTRUCT DESIGN SRL
Nr. inregistrare J40/15162/2005
Informatii juridice
Denumire AVE ROMCONSTRUCT DESIGN SRL
Identificator 17924316
Identificatorul TVA RO17924316
Strada MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 6, STR. SERBAN BOGDAN STAN, NR.7, BL.305, SC.6, AP.62

Oras SECTOR6
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura AVER1385
Codul tipului 380
Data emitere 2026-06-08
Data scadenta 2026-07-08
Moneda facturii RON

CUMPARATOR

Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Identificat 4420465
Identificator 4420465
Strada MUNICIPIUL , SECTOR 3, CAL. DUDESTI, NR.191
-
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO
Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
4960.01	4960.01	4960.01				
TOTAL PLATA	4960.01					

TOTAL TVA 0.00 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deZ	Cota TVA	0.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivului	Motivul scutirii
4960.01	0.00			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Cv servicii de dirigentie de santier - cf. contract nr. 236309/11.09.2023 si Anexa nr. 1 Cresterea eficientei energetice a blocurilor de locuinte din sectorul 3 al Municipiului Bucuresti. - SL 7 GBE 4.5%		4960.0100	RON		1.000	H87	0.00	4960.01

Nota: CPV: 71311000-1 - Servicii de consultanta in domeniul lucrarilor publice

VANZATOR

Nume

SC NETCITY TELECOM SA

Nr. inregistrare

J2007023190402

Informatii juridice

Identificatorul TVA

RO22902080

Strada

Calea Plevnei nr.159, Business Garden Bucharest, Corp C, Etaj 1

Oras

SECTOR6

Cod

BUCURESTI

Regiun

RO-B

Tara

RO

Persoana de contact

CONTACT

Telefon

031 42 59 701

E-mail

office_net-city.ro

RO eFactura

Nr. factura

NET260798

Codul tipului

380

Data emitere

2026-06-05

Data scadenta

2026-06-30

Moneda facturii

RON

Moneda contabilizare

RON

Data de exigibilitate

2026-06-05

CUMPARATOR

Nume

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

Nr. inregistrare

N_A

Identificator

4420465

Strada

CAL. DUDESTI NR.191

Oras

SECTOR3

Cod

31084

Regiune

RO-B

Tara

RO

Persoana de contact

CONTACT

Telefon

N/A

E-mail

E-mail eFactura

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPPLEMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
35005.00	35005.00	42356.05				
TOTAL PLATA	42356.05					

TOTAL TVA7351.05 RON

Detalierea TVA

Codul

categoriei

deS

Cota TVA

21.00

Baza de calcul

Valoare TVA

Codul

motivuluiMotivul scutirii

35005.00

7351.05

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1000	Chirie tubete racord B00 - B65 luna JUN-2026		10040.74	RON		1.00	H87	21.00	10040.74
2000	Chirie tubete transport B00 - B65 luna JUN-2026		24567.44	RON		1.00	H87	21.00	24567.44
3000	Chirie tubete racord A00 - A56 luna JUN-2026		127.19	RON		1.00	H87	21.00	127.19
4000	Chirie tubete transport A00 - A56 luna JUN-2026		269.63	RON		1.00	H87	21.00	269.63

Cod CPV articol pentru linia 1000 : 64200000-8

Identificatorul

STI

Cod CPV articol pentru linia 2000 : 64200000-8

Identificatorul

STI

Cod CPV articol pentru linia 3000 : 64200000-8

Identificatorul

STI

Cod CPV articol pentru linia 4000 : 64200000-8

Identificatorul

STI

Referinta contabila cumparator pentru linia 1000 :704

Referinta contabila cumparator pentru linia 2000 :704

Referinta contabila cumparator pentru linia 3000 :704

Referinta contabila cumparator pentru linia 4000 :704

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de

42

Aviz de plata

1

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata

RO60BRDE130SV58967041300

Numele contului de

BRD

Nr. comanda

DOEXT

Referinta la o factura anterioara: N/A

Data de emitere a facturii

Nota: Curs BNR: 5.2581 | Ctr.nr. 63_B74E_19025C; 63_B74C_19024C

Nr. contract N/A

Informatii referitoare la livrare

Data 2026-06-08

Adresa livrare

Strada CAL. DUDESTI NR.191
SECTOR3

Regiune 31084

Tara RO-B

Referinta contabila a cumparatorului 704

VANZATOR
Nume ECO SUD S.A.
Nr. inregistrare J2001004022409
Informatii juridice
Denumire ECO SUD S.A.
Identificator RO13838255
Identificatorul TVA RO13838255
Strada Ankara, 3
Oras SECTOR1
Cod 011833
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura ECO 024549
Codul tipului 380
Data emitere 2026-06-05
Data scadenta 2026-06-20
Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON
Data de exigibilitate 2026-06-05

CUMPARATOR
Nume
Nr. inregistrare 4420465
Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Identificat 4420465
Identificator 4420465
Strada CAL. DUDESTI, 191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
32713.09	32713.09	39582.84				
TOTAL PLATA	39582.84					

TOTAL TVA 6869.75 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
32713.09	6869.75			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	SERVICII DE ELIMINARE PRIN DEPOZITARE ALTE DESEURI (INCLUSIV AMESTECURI DE MATERIALE) DE LA TRATAREA MECANICA A DESEURILOR, ALTELE DECAT CELE SPECIFICATE LA 19 12 11 (REFUZ DE LA STATIA DE SORTARE DESEURI MUNICIPALE) 19 12 12 SECTOR 3; CP		199.8800	RON	1.00	90.90	NT	21.00	18169.09
2	-		160.0000	RON	1.00	90.90	NT	21.00	14544.00
Contributie pentru economia circulara cf OUG 74/2018; CPV: 90513000-6									
Cod CPV articol pentru linia 1 : DA		Identificatorul	STI						
Cod CPV articol pentru linia 2 : 90513000-6		Identificatorul	STI						

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de Payment to bank account
Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO39BRDE410SV20106164100
Identificatorul furnizorului de servicii de BRD G.S.G S.A.

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO59TREZ7005069XXX003080
Identificatorul furnizorului de servicii de TREZORERIA MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nota: Contract nr. 0297-26/25.03.2026 #Perioada de facturare: 01.05.2026 - 31.05.2026

Informatii referitoare la livrare

Numele partii catre care se face SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Adresa livrare

Strada	CAL. DUDESTI, 191	
	SECTOR3	
Tara	RO-B	
Referinta cumparatorului	4420465	